Pdgdt dhe 5|gur|met shuqémre :

250,673

292,012F

Té tjera shpenzime herrente

62,484

60,227

Shpenzimet kapitals

14,100

3,600

Tavanat [ pﬁrg]rthsh me

3ET, 257

355,339

Pagat dhe sigurinet shoq&rure

TE tjera chpenzime korrents

TR

19,785

3.108( .

Shpenzimet kapltale

0

Pagat dhe 5|gur|met shogérore

Tavanet 8 pérgjlthshme

zzjm

41,808

41,208

Té tjera shpenzime korrents

115,722

116,552

117,455

Shpenzimet kapitaie

1,000

1,000

1,000

Pagat dhe Sigu rlmet shnqerure

Tava net g pergjlthshme

162,530
i

Té tjera shpenzime karrants

Shpenzimet kapitala

18,200

1]

Tauanet g pergjlthshme

18,200

Fagat dhe sigu rlmet bhoqe rore

TE tiera shpenzime korrente

shpenzimet kapltale

Ta\ra net -] p-ergjithshme

Fagat dha :;.Igun met 5 h OQETONE

Té tjera shpanzime korrente

Shpenzimet ka pitala

Tava net a pé rgpthshme

F‘agat clhe 5|gur|rnet shoqérors

11,260

T tiera shpenzimie kareente

3,090

Shpenzimet kapitale

2,185

16,535

VLT AN

Pagat dhe ngrlmet shnqernre

0

4]

Té t)era shpenzime korrente

33,363

35,363

33 363f

" 3h penzimet kapitala

191,316

239,144

206,936}

Pagat dhe sigurimet shuqé rore -

224,678

272,507

Té tjara shpenzime korrange

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Pagat dhe sigurimat shoqérure

T& tjera shpenzime korrente

238,254

247,060

Shpenzimet kapitale

35,324

1]

Tavanet & p&rgjithshme

273,573

247,060

Pagat dhe sigurlmet shogérore

0 [+1 K
Té tjera shpenzime korrente }] o
shpenzirmet kapitale 500 500 :




Tavanet e pérglithshme

Pagat dhe 5|gur|met shogérore 39,637 4p,432| 41,241

Té tjera shpenzime korrente 181,443 175,208 122,143

Shpenzimet kapitale : 21,800 14,800 18,000
Tavanet e pérgjithsh me 23:,523

F’agat dhe sigurimet shﬂqérore

T& tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitaie . 22,027
' 37,037

Pagat dhe sigurimet shuqéru re

T& tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Fagat dhe s.|gur|met shoqérere . ' 20,536
T# tJara shpenzime korrents ' . 60,975

Shpenzimet kapitale

Pa gat :Ihe sngurmet shagérore 52,242

TE tjera shpenzime karranta o 50,042

Shpenzjmet kapitale

Pagat dhe 5|gur|met shcqemre 265,276 266,240
TE t)era shpenzime korente o 76,592 75,037
Shpenzimet kapitaia 37,170 28,585
379,138

F‘agat dhe 5|gur|met shuqerure

Té& tjera shpenzima karrente

Shpenzimet kapltale

Taf\ra net a pergjlthshme

Pagat dhe slgunmet shl:uqemre o . 68,127

TE tjera shpenzime korrente . 47, 1,057 665
Shpenzimet kapitale '

F‘agat dha Slgul‘ll'net shnqerure

Té tjera shpenzime karrente
Shpenzimet kapitale

3,255, 132 3,215,125

|TOTAL! FONDEVE NE PEROINDIE [55) T 1.4% 1.5%
TOTAL | FONDEVE REZERVE + KONTIGIENCE . EDISE| 30,947

Kryetar| | Njosisd s& Yetigeverls]es Vendore




Ti Dhéne Bazd wmbi Bashking

Nurmri | Mjgsive Adrministrative

Numrii Fshatrave

. Siperfaqja e Bashkisg (km2) -
Oyteti 165
Mjésité Administrative 256.2 F
Slptirfagja e Bashkisd {mz) o : -
Zong Lirbarne : ' 16.5
Tak® Bujgisare 160.5
Kullpta 53.7
Pyre 3609.9 e X X
Popullsia & Bashkisé 206,061.0 | 208,614.0 ( 2095420 | 21018201 2111370
Qyteti .114,445.0'| 115,215.0¢ 1155i40( 1154010 | 1157850
Migsité Administrative 91,616.0{ 93,393.0| 940280| 947810 953570
Mosha Mesztare e Papullsisé - : . - - e
Murnni i Lindjeve _ : - - - -
‘Nurmri i Ydekjeve - - - . -
Nurnir i Bizneseve Aktive &5,675.0 58470 5,808.0 . .5,552.0 55254
" Nurnr [ Familjeve 63,393.0 | 62671.0| 64.888.0] 651170 651170
et _ 374410 | 370390 330850 3809310 380930
- WJE S Adgministralive . 25,952.0 25,.632.0 26,8020 27,0240 2F 0240
Numrli Fiinonjéswe té Bashkisd me Kohé té Flots Q54.0 azg.0 Lo21.0|  -1,0244 1,1850
Administrota e Bostiisd 39,0 3590 2700 " 37340 4310
Mifcite Shpenzuose ] 5a5.0 59,0 851.0 651.0]" 62150
Nuwrl | Punon)dsye té Bashklsé me Kohé té Plaséshme 55.0 (5.0 a1.0 JEO 43.0
Adeinistrate & Sasiiisé 3.0 ana 34.0 310 (3T.0
Njgsitd Shpenztese 35.0 35.0 47.0 470 iEQ
Nurnri i Programeve Buxhetore 13.0 13.0 3.0 20.4

0.0

Hryetari i NjBgind 38 Vabdgeverisjes. Vendore
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© Tabelanr.2

s L ERICTINTE D8R SRR e el s i g sl i A el SRR RS it
Al Té Ardhura nga Taksat Lokale 233,917 253,083 346,037 341,537 348,913 351,035 3n0,935
ALl Taksa vendoré mbi biznesin e vopél g 423 © 7113 " 6,000 6,000 4,000 3,000 4,004 E
Al.2 Taksa mbi pasuriné e paluajishme 135,535 166,407 182,348 182,348 188,186 18&,286 188,386
A.1.2.1  |Taksa mbi ndértesén 117,505 138,703 147,190 147,180 152,404 153,004 153,100
A 1.2.2 - |Taksz mbi tokén bujgésore 4,608 B,783 21,736 21,736 21736 241,736 21,736 E
i 8123 Taksa mhbi truallin 13,332 13,421 13,422 13;422 13,550 13,550 13,550 F
A.1.2.4-  [|Taksa mbi transaksionet e pasurisié - - - .- - .- - :
AL3 Taksa venliare né shErbimin hotalier 73RO 12,967 20,500 | 16,000 20,800 20,800 20,200 'l}
Taksa e ndlkimit né infrastrukturé nga ngértimet & : ' ' :
reja 69,673 65,687 121,044 171,044 119,607 122,629 131,429 [
i
Taksa o takselis -~ 11,806 12,909 16,145 15,145 16,3220 | 16320 16,320 l
Taksa vendore mbl t& ardhurat e krijuara nga . l
dhuratat, trashégimi, testament dhe llot. vend. - - - - - - &
Taksa e pérkohéshme - - - - - - -
Taksa e pérkohéshme 1 - - - - - - -
Taksa e pérkohéshme 2. - - - Z - - I
h_Té Ardhurat nga Taksat e Ndara 126,722 164,667 127,155 127,155 1272757 132 757 132,757
Taksa MBI kalimin e t& drejtes s& pronasist 7 pasurice : ) - :
e paluajtshme . 17,444 17,555 15,120 15,1204 15,722 15,722 | 15,722 K
Taksa v]etore pér garkuflimin e mjeteve té pérdorura BS,720 109,324 490,000 -2, 00k a0, 000 85,000 a5, 000t l;
Taksa'e rentés minarare 13 11 e 35 35 35 35 [
Taksa mbl t& ardhurat personale 28,545 37,777 22,000 22.000 22,000 22000 22,000
Taksa té tjera . - - - - - -
Té Ardhurat n'ga Tarifat Yendora 274,154 287,445 355,259 358,385 369,425 362,303 252 403
Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 129,117 157,588 171,363 171,363 171,964 172,264 172,
Tarifa e pastrimit p&r familjet 72,661 62,011 75,328 75,328 ¥5,500 75,700 75,700 {
Tarifa @ pastrimit pér institucionet 715 721 464 464 dfa A64 464
Tarlfa & pastrimit pér biznesin 75,741 94,856 495,571 95,571 95,000 6,100 896,100 Fi
Tarifa pér mbledhjan dhe largimin e mbetjeve e - T - - i R
Tarifa pér ndrigimin publik 3[],.91}2 32,719 52,935 52,935 52,943 E3,043 53,043 [
Tarifa pér ndrigimin publik nga famfjet 20,511 20,449 32,080 32 080 32,080 .32 QB0 313,080 %
Tarifa pér ndrigimin publik nga institucionet 142 -138 163 163 163 163 163
Tarifa p&r ndri¢imin publik nga biznesi 9,842 12,132 20,692 - 0,692 20,700 20,800 | 20,300 d




19,819

23,541

23,541

23,567 |

Tarifa pér glelbdrimin 20,110 23,667
Tarifa h‘ér gielb&rimin nga familjet 9 065 7,067 9.907 8,907 |. 9,007 8.a07
Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionst 147 138 160 160 160 160
Tarifa pér gjelb&rimin nga bizneset 10,007 12,005 13,474 13,474 13,500 13,600
Tarifa pér shérbimet adminlstrative t& bashkisé 64,566 61,311 82,025 86,151 90,065 82,144
Tarifa per shérbimet administrative t& bashkisé 3,148 5,707 4,500 4,500 4 500 4 5040
Tarifa pér dhénien e ligensave, ejeve e autorizimeve - - - - - -
Tarifa te kontrollit t& zhwillimit t& territorit - - - - . -
Tarifa pér vulosje veterinarie t& bagétive té therura Ja7 573 - - - -
Tarifa e ligansimit té veprimtarive t& transportit Q05 E0h 1,400 1,400 | a9l 862
Tarifa e parkimit pér mjetet e lipensuara dhe

vendparkime publike 3,449 5,028 .600 7,776 3.000 3,100
Tarifa pér dhénie ligense pér tregtimin e naftés bruto B :
ldhe nénprodukteve té saj 94738 6,543 21.[!00 22;0(&0 20,000 22,000
Tarifa pér pyejt dhe kullotat 123 11 1,900 1,900 1,900 1,900
Tarifa pér shérhimet shtesé nga zjarréfiksja 1,214 1,691 Ge0 &6l Folk 3560
Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike .

dhe fasadave 45,350 A0,470 40,050 46,000 47,000 47,0040
Tarifa pér trajtimin & mhetjeve inarte né landfille - - 1,400 1,400 1,404 - 1,40
Tarifa per linjat ajrore dhe néntokscre [Telefani,

Energji, TV Kabllor, Internet} - - S00 500 00 Q0
Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj - 22 15 15 15 15
Tarifa té institucionave k& arsimit, kulturés, sportit etj 9,750 15,717 21,395 21,395 26,885 27,185
Bibloteka 3 12 15 15 15 | 15
Muzeumet 590 1,340 2,600 2,600 2,620 2,620
Teatri 32 679 1,750 1,750 2,200 2,500

“|Cendra kulturore e fémijéve - - - - - -

Patkati | sportit 152 -

Cendra Komunlitars 10 - - - - -
Mensa [ Konviktet) 63 a4 a0 30 50 T
Kopshtet 5,527 9,055 11,500 11,504 15,000 15,000
Lerdhet 2,973 4,562 5,500 5,500 7,000 7,004
Tarifa per furnlzimfn me uJé dhe kanalizima - - - - - -
Tarlfa pér shérhimin e ujitjes dhe kuilimit - - 4,000 4,000 4,000 4,000

"|Tarlfa e pSrkohdshme - - - - -

Tarifa té tjera - - - - - R
T Ardhurat e Tjera 35800 51,103 101,933 152,822 | 70,831 32,450
|Oeraja nga asetet né pronési té bashkisé 1,804 2.802 3,190 3,190 &,500 6,500

'Kth!ml nga nvestimet kapltale




Fitimi nga ndérmarrjet publike ﬁé val;ési té Bashkisa

Kthimi nga gartneriteti pﬁhlik privat

Térheqje e té ardhura krijuar nga shérbimet

1,250

Kuatat e andtarésisé s& bashkive

A6 shitja e malirave dhe shérbimeve - - 1,250 - -
Ad.7 [Kundravaftjet adminlstrative [Gfobat) 12,100 1,768 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 E
A48 Sekuestrime dhe Zhd&mtime 5011 1,394 1091 3,091 3,100 3,100 3,100 [

rasferta dhe ndihma nga njssité e tjera vendore

Grante nga nd]hima ndérkombétare 11,509 210 34,276 £5,165 40,860 2474 Fi0
A.3.12 Shitja e aseteve financiare 23,987 19,762 39,762
4.13  |5hit]a e aseteve fikse té prekshme f paprakshme .
TE tjera 5,376 940 364 364 37l 371 aing
__ nasE] T 27 B DR R

548,181

652,820

792,748

742,748

8.1 [Transferta & Pakushtezuar 6E5,861 665,361

; Transferta & Kushtdzuar 1,109;451 | . 1,049,015 1,099,225 1,041,706 1,123,582 1,132,206 1,133,016 §
P&r funsklonet e deleguara 1,106,222 1,049 015 1,099,225 1,041,706 1,123,582 1,132 206 1,133,016 :
PEr projekta té vecanta {(FZHR dhe té tjera) 3,229 - - i -
Trasferta e Pakushtézruar Sektoriale 273,193 397,366 419,020 478,845 442,587 4472 SE7 442,567

45,40

Trash&gimi Pa Destinacicn

789,023

AR1L20E.

Trasheégimi Me Destinacion

465,440

Kryatari i Njigigd 9é Vetlgeveris|es Vandora

6412022
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Tabela r.4

e
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N
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Kryatari i Njdsist 28 Vetiqeverisjes Yendore

Emr

| Fimma

Data

. cl C11 DiZio Blanifikimi frnashimi dhe: Aministrirai 20,2 40,282 345,675
[ EREUTHSHEAE BIL Bl KE X
nii 03140 =nerb-met e Fallciss Yendore A LHSET 33E1D 31,314 21,'5m 22,851 25,2490
RZH DI DHE S1GL AlA FUEL KE a2
[47 LLcEiT] wbeeta raa Farrl dhe Marojtja Gae 55 £ICEI B 535 v Sy =11 1agnaz JCHIECH] 154,360 160,253
m1 4150 MbEe-iketje pi- £k irr 1 Ceonoimik T.ABZ TaBIT 23,143 Tk, 355 18,200 9,600 1,00
a473 Shr'rh.lr.nm Eupinm, Insprhtm, Siguria Lshnimora & 1014 2 a17 ey 2,230 -n.550 &.000 R
Mbrajza r {ons. matnrest:
[k 01210 Menask i i Infrast-uk-ues =8 Lijitjes dhe Kullimit 20,551 31,148 a4, 1k 4,857 37.343 37,803 3 .r'Rﬁ;-z
CESHTIZT ESONDMIKE 04 .

D4EED Acniiiabeinn i Fyjees dlee Kallotawe 11,822 13075 13,600 14, 18R 16,535 16,535 1,335
520 F=jra Arugor Ri-al 302,107 191,974 EE 1R 415,358 24 BTG 171,507 Jait

[FS )
570 Tranzaorli Publik L5 3,047 18,344 13,570 cn 100000 1,000
MEBRQITIA E MIZOISIT i) 51 a2ao Wemaxhiral | habet]eve 131,553 111,813 1,512 125050 71578 RENHNA] 257,060
[kl LEF RS Flanifikiml Lirban vencor - - LA0C i il 500 500

STREHIMI CHE .
KAORDDITETET E ile} Qb2 CR2E0 Shrhirrat Fublike: Yrocan: At SRT 1701, Mah 54, 243 238,354 242 AB0 FET R 218,33
KCHALIMITENT : -
0OE= Q5370 Furnizirni rr LGE Jdhe Caralizime 33,285 23.0ad Gl a8 SEL17 37,027 15,000 1583451
SHENDE™ESIA o? nix LTI Shiralmet e {ulees't Tardsar 1,14F - 50001 3,850 ;N - -
. . oHl - 0314 SporLdhe AnEdrr. 107,813 142 AE5 o7, S 104, 10,452 A1511 a14a11
AaEET M. KU CTU RS DRE o . . .
Fah, Dl ap220 Trushiégiinia Kuloarore, Ceentet Artisike dhe Kol -ore 71,E4E TrTaT 10,502 112,552 124,392 A75,04a5 10d, 13
AL 120 Ars i Baet pErfshint Parashkallarir 260,477 174,606 230317 415,582 A7 45R 158871 150640
ARSIMI [r.a] .
o 0ain A Mestm i PErgitashem IRENEIE] k4400 FITET 38,005 Z4E.503 131,084 131,344
i0a 20430 Pirrkiygias Socls 051,k 1494,911 1,129,571 1,082 7537 '1.1.21,)1:4I': 1,12E, 1132 1,131,565
MBRCFTLY SOCIALE 10 . )
. 104 10Ra: t-ehiml Soclal EDA33 54,435 3E 545 AN L] 9,150 Q9,730
TOTALL: FOKDEWE RCZERYE + €OMTIGICHCE - 30361 35,961 0,541
TOTAL 2, A 3752 TIT X597 104 5014, 202 3,285,053 § 3.245,085 3,145,187
2 HRE LT
TN




Flandkimi Manawh i dhe 74035, v 525 Wi
W4M|MHE Palkekd Vand IE4E 13 1IE L 1713
Mtvo |2 g Tard dha MBjtls
Chile s r4.53E L7, cap FE T sauaz S BLE 1z - 11 eaadz wrep 1] ey 1M 154 3 o L) 105 i3
WJ%hleﬁe per Zhellimin Enonosi
v bET sur| . an 16550 e - b b, 19,000 - - 18
Stabt-himit Bysjqienne, Inspekiml,
S2ASigurss Ushnimore & Mbrolia e
Eohwmuborme 1ide 111 5310 2 A0 L1l
124 en e | A astrukhsts o8
Ugil| 3 chhe Hulimit . i FEFED 31..E 33103 (LX) 1202 FEY 415 135 17,450 e 1% BARE ] i
D926 Acdarininz i § Pyjeve: dhe Kulkrtave
. LI YLt L5TH 131 10,515 Al Lo L1 FALYY L 1gE EH
a5 AR ried| Rnuagor Rurad EIOR I - 31,553 104 - a1, 2k FTEAL Lresdyd
Mﬂmﬂiﬂm Pubdlk fxn B 34008 1ol 2.0 B EL] -
UﬁldMiﬂW‘?ﬁ"“ 1218t EHLing A 23 Lend -
061 M HIRkim| Urbsn Yendor _ B | i ro =1 -
0628 5hichinmet Fublike Yendare mr| b8 AL L: - LG 3 bk abbu]  Lrim FEATC IS UY I 17 ) I ]
0653 HFurnboind e LB dhe w 1,358 e . . . 10a8) - - - * 5 pEREL]
9721 Shirbimet o Fujde Paidsor s L _ Tom ) 1 . . . .
THI13 Sport dive: g kil s i 1750 EX] I _wam 1nre =R 37447 1L JEN.3 Si-l-,-ﬁ
paza Trevhegimia Kuthwore, Everdat i ' _. :
Artictibe dhe Kuthaore I1,00F | 1d021 b ey (A ) A2 - ch AL L EPECT] UL 51 i
41T Araberm Bz ped P H nniT Altaid FFRAN] 15,100 i 348 s=are aram- wm? AT pRLAED
23 Arshnd | WesEm | PHngithehBan LAracs Prrr] a3 Mz RTR=] G Fen o e 5 T LIRZL) RATE FENLLT]
1043 Par kel Soclad 131,713 i} L AT 1,233,440 e e 1l L T Einate sazwt
0B Strahiml Soclal ' 1478 - _ i . . - (A1 [Ricd
TOTAL | FOMDEVE RECEAVE + KONTIGENEE ] anast
56 - . ] - amcma | P - -
' Kryatarl | Njssles 55
Vetigevearisjes Vendore




1

"3\:\ R
e

TOTA.I.I

2,792,777

Kryetari | NJ§sls® s& Vetéqeverisjes.

YVendore

Emri

Firma

Crata

01110 | Planfikimi Menashimi dhe Adoministrimi ) 0| 2ensse|  ame2sz| ases7e| 241,350 39,373 56,962 - 5 KK 516 - 14,100 357,257
03140 |shérbimet o Polidsk Vendore 22,211 18,367 | 22,610 33,318 | 16673] 2718 3,082 - - 18 - - 22,505
032840 |Mbretfa nga Zjami dhe Mbrojtja Civile . : :
) 55,909 54,538 171,495 138,337 © 35,950 5253 2,087 - 105,355 3,270 1,KH] - 152,530
04130 | Mbéishtetje per Zhvillimin Ekonomik 7 H82 5,977 | 23,143 16,556 - - 6,400 - _ 11,500 - - - 18,200
. h.izzn S5hérbimet Bu|qésore, Inspektimi, o ’
Sigurla Ushgimere & Mbrojtja e 1,04 1,917 7,237 7.230 - - CB008 - - - - 4,500 10,500
04240 Menaxhiml i Infrastruktués sé Lljlues _ )
- (dhe Kulllmit 29,262 21,143 45,164 44,857 12,429 2,029 23,405 - - - - - 37,863 |-
04260 | Administrimi i Pyjeve dhe Kullatave 11,821 13076 |  3ze05|  3208s| . 9sez| ‘1578 " 3om0 : : ; .. 2,185| 1g535
04520 |Rrjeti Rrugor Rural 302,107 o1,978 430,277 [+ 493,388 - - 33363 - - - 1,000 | 180,316 274,675
4570 | Transporii Publik 4,450 3,047 12,564 13,027 - - A 0Dk 1,000 - - - - e ul]
05100 |Menaxhimi i Mbetjeve 131,593 121,313 449,812 425040 - - 238 254 - - - - . 35,324 273,578
06140 |Planifikimi Urban Vendor - - 1,500 500, - - - - - - - 500, 500
06260 |Shirbimet Publike Vendare - 185,587 171,008 | 253233 233596 34,083 5554 1B1,354 - - g4 - 21,500 | 242,880
06370 Fuﬁ?mi me Uj& dhe Kanalizime 33,255 23,014 56478 | 56,417 - - s - 15,000 - - 29027 5027
07220 _[Shiérbimet e Kujdesit Parésor 1,147 - 6,000 5,850 : - 2,000, - - - - . 3 500
08130 |Sport dhe Argitim . : 107,543 142,885 | 97,344 105,242 17,313 2821 29,447 | - 30,8238 43 - - Bi,452
08220 Trashiégimla Kulturore, Eventet Artistike | o
dhe Kulturore 71,385 77579 120552 mizesi|  asa3z|  raos 44 30H 5,400 334 - 1507 104381
09120 | Arsiml Bazk pérfshirg Parashkollorin 260,477 274,605 444,231 M5582| 228110 37166 76,075 - 617 ags.| 36,705 379,138
09230 |arsiml [ Mesém | Piérgjiﬂ'ishiém 123,603 95,450 2278511 230,005 25723 5979 £4,230 - 14,000 13,478 - 14,053 148,503
10420 |Pirkujdesi Socal 141,623 1034911 1,125,571 1.092,737 55,726 D038 20,722 - 45,123 080,437 - 16400 | 1,122,446
10661 . |Strehimi Social b8,533 54 436 32,990 20,403 - - 1,150 - 3,000 - - 9,150
TDTAU | FONDEVE REZERVE + KONHEJENEE . . 30,861
2,774,969 | 3,997,748 | 3,903,762 | 733482 | 801,956 | 2,865 |




a1 11? Planifikimi Menaxhimi dhe Adrministrimi 246,177 40,109 56,127 i 4100 i i 3,600 : 350,113
03140 |Sh&rbimet & Policisé Vendore 17,013 2,772 3,088 | - - 12 - - 22,891
03280 |Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile " 35,350 5,858 8,097 ; 105,400 3,055 | 1,000 . 159,360
04130 |Mhbéshtetje pér Zhullllrﬁin Ekonomik - - &, 700 - 12,900 - oL - 19,600
shérbimet Bujgisare, Inspektim,
04220  |Siguria Ushgimere & Mbrojtja e .
Konsumatoreve - - f,000 - - - - 6,000
04340 Menaxhimi | Infrastrukiugs s& UjltjES
: dhe Kullimht 12,4359 2,029 23,405 - - - 37863
B4260 | Acministrimi IP',rje'ue dhe Hullntave 9,682 1,578 3,050 - - - 2,185. 15,535.
04520 | Rrjeti Rrugor Rural - - 33,263 - - - 20040 | 237,144 272,507
" D4570  [Transperti Publik - - - 4,000 1,600 - - - 5, (M0 10,000
05100  |Menaxhimi i Mbetjevs - - 247,060 - - - - - 247,060
06140 | Planifikimi Urban Yendor - - - - - - - 500 500
06260 | Sh¥rkimet Publike Yandara 34,706 5,560 179,296 - - - - 14,800 234,528
06370 |Furniziml me Ujé dhe Kanallzime - - Co- - 15,000 - - _ 15,000
07220 |Shirbimet e Hujchesh Pardsor - - - - - - - - -
08130 |Sport dhe Argitim 17,654 2,877 30,147 : 30,528 - - - E1511
08220 |Trash&gimia Kulturore, Eventet Mlstlke - 45437 7405 45,253 - 5,400 - 1,600 105,095
09120 |Arsimi Bazé pérfshiré Parashkg/lorin 238,946 |- 37,302 75,037 - - - 28,685 369,971
05230 [Arsimi i Mesém i Peérgjithshém 36,350 8,404 55,308 - 14,000 13,238 - 5,703 131,249
10430  jPérkujdesi Social ' 58,629 0,498 20,404 - 41,771 895,400 - a0 1,128,192
10661  |Strahimi Socigl ) - - 1,150 - - £,000 - - 9,150
TOTALI | FOMDEVE REZERVE + KDNTIGIENCE - 30,961
' 3,246,086

TOTAL

K'ryetﬁri i Njésisé s& Vetéqeverisjes

Vendore

Emri

Firma

Data




P A ol
N .ﬂ‘ﬁ:‘%\‘"&fs %ﬁ \"{
01110 antikimi i .
Administrimi 251,101 40,911 56,127 - 4,100 - - 3,600 355,829
03140 shérximet g Policisé Vendore 17,356 2828 3 B8 e 18 - - 23,290
03280 | Mbrotja nga Zjarrl dhe Mbrojtja Clvile 35,350 5,858 9,000 _ | 105400 3,055 | 1,000 | 160,263
0413a Mbéshtetje piir Zhvillimin Ekonomik - - 7,450 - 14,100 - - 3400 41,850
04220 Shiirbimet Bujgésore, Inspektimi, - - 6,000 - - - - - 6,000
pazao Menaxhimi i Infrastruktués s& Ujitjes 12,428 2,029 23,405 - - - - - 37,863
DA260 Administrimi i Pyjeve dhe Kullotave 9,682 1,578 3,090 - - - 2, 185 16,535
04520 Rrjeti Rrugor Rural - - 33,363 - - - 2,000 | 204,936 340,299
570 Transporti Fublik - - 4,000 2,000 - - - 3,000 11,000
05100 Menaxhimii Mbetjeve - - 247,060 - - - - 3,00 252,060
06140 Planifikimi Urkan Vendor - - - - - - - a0 500
06260 Shérbimet Publike Vendore 26,462 5779 182,143 - - - - 19,000 242.384
aa3 Furnizimi me Ui dhe Kanalizime - - - - 15,000 - - - 15,000
aFz20 Sherbimat e Kujdesit Parésor - - - - - - - - -
08130 Sport dhe ﬁ.rgitim 18,011 2,935 30,147 - 30,828 - - - 81,921°
g2 Trashégimia Kulfurore, Eventet 45437 7,405 44,891 - -5,400 - - 1,600 104,733
09120 Arsimi Bazé perfshiré Parashkollorin 2294931 37,462 5037 - - - - 30,200 372,630
09230 Arsim[ | MesEm i PErgjithshém 36,088 (028 aa,241 - 14,000 13,289 - 5,793 131,344
10430 Pérku)desl Sodai &,569 S.865 23,098 - 37233 1,600,400 - 400 | 1,131,565
10661 Strehiml Sodal . - - - 1,150 - - &, D) - - 9,150
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KOMTIGIENCE 30,861
TOTALI ' 752,916] 3,000] 278,519 3,245,187
- Emri
Kryetari | NJésisé s& Vetdqgeverisjes :
Firma
Vendore
Data .



PERMBLEDHESE

ashkia Shkoder

R e L
Emei § Artikullit Rodii %?f W\\:‘:ﬁ}}ﬁ%& .
Artikullit m\\"éﬁ'ﬁ“ k\:{'{\ i
Paga dhe Sigurime
Paga 610 545 304 566,592 796,614 706,596 733,482 743,338 732916
Sigurime Shogérore & Shéndctésore 601 91,358 93,982 |23 587 124,894 119469 120095 122678
Korente
“Mallra dhc Shérhime 402 552,511 522,720 Lowzoss] 1,027,774 801,956 797,515 s04.200]
Subvencion 603 10,000 0 3,000 1,000 1,000 1,000 2,000}
Translerta 1 Brendshume 604 114.963 168,480 196,054 145,764 236,506 - 229399 226,061
Translrta 1€ Jashime 6s 0 0 i . f ' ol 0 of
Transferta pér Familje & Individe 06 1,014,469 veans0| | 1omon| esssm|  one7ur| 1010762 1024762
Shpenzime Kupitule ' :
Akdive t Paprekshme 230, 19,601 15,442 35,114 35217 2,465 3,000 3,000
Aktive (# Prekshine - 231 426,473 460,322 726,150 783,446 333,457 299,712 278,519
TOTALL | 2774069 2,792,777]  39vras]  3s032er]  3255032) 3215025 3,214,226
_ Ermi
Kryetari i Njsls® s& Vetégaverisjes Vendore Firma
Data



..1,?1\“1* Ly
N Kodi s :ﬂ e
Fmri i Artikallil ﬁ'\w
Arrikullit 2= | 2
e
- Puga dhe Sigurioe )
Paga 601 172,093 178,507 253,961 252,503 241,350 246,177 251,101
Sigurime Shogémee & Shindettsore a1 28,640 28.235| 38,353 38,482 39,323 ), 109 40511
Kureote . ' )
hialira dhe Sherbime ' . 62 53 347 . 46,958 101,253 31,267 56,968 56,127 56,127
Subvencion CE 0 0 0 o 0 0 0
Transferta $# Brendshme 604, 1,269 2,069 6,674 6,666 5,000 4,100 4,100}
Transfery (& Jashine _ G5 ' (0 0 0 -0 0 0 7
Transferta pér Fainilje & divida ' 60 1,833 718 1,922 2,158 316 0 ol
- Shpenzime Kapitale
Aktive 18 Paprckshme 230 0 f 60| 0 0 0 of
Aklive L& Prékshme 231 5502 5,342 6,319 5,603 14,100 3,600 3,600
TOTALI I | 12,624 - 261,82 409,282 396,679 357,257| 350,113 335,839
Emﬁ .
; Emrni
Flmna Kryetari i
. _ . Mjseisd oo
Drojtuesl | Ekipit lﬂe!laxhues t& Programit NZ Vetbqoverisjas Firmia
' Flrma Vandore G o )
Datg Data |0 agA12022,



TARELA 3-5

Dashkia Shkoder

Frogcandi

Sh pen.r.uuel, & ngram:l { (L 111] ALL}

T e = ;
Emri i Artikubit \:::;m —\@\w{‘\%a\x_}gﬁj
S ?‘N“tﬁﬁcﬂ_.;
Faga dhe Sigurime - . .
Paga ) G ' 1Z.41% . 12451 3T 20,763 Lo aTH . - 7613 17,350
Siguritne Shoyérore & ShéndeiSsore Al 2074 207 3,501 3,501 2,718 27T 352%
" Karente ' ' _ _
hallrg dhe Sherbime 602 1.0054 2,450 4,195 3916 3088 3,088 3,088
Subvencion S 603 y i T 0 _ ol - ] : o]-
Transferta t¢ Brendshme .~ _ 604 0 4 0 0 0 0 |
Tranafierta & Jashtme Gis 0 ' i 0 af 0 0 |
Transferta per Familje & [ndividé BlG i) : 0 L8 48] - 13 15 18
Shpenzine hapitale . .

JAktive 1& Paprekshune 230 0 o 0 0 S0 0 |
Aktive t& Prekshme - 231 6614 1,987 5,013 5,000 0 0 o]
TOTALT ] pri il 18,967 SS,GII]I 33,318! ' 12«,51]3| 257 23200

Emd Erin
Fwa Kryatarl |
Dre|tueszl | Eklpit Menaxhues t& Programit NZ VB?;:’:::;LB Firma
Finna Vendore - R .
Data Data |- .. - S0119022 . o 307




VA4 3-5

Shpenzimet Trtale 68 Frogramit sipas Kategorive EKonomiks

Bashkia Shhoder .

[Programi

Shpencimnel ¢ Frogramil (Y00 ALL)
Emysi i Artikullit S “ﬁ{m
| | e e
TFaga dhe Sigurime .
Faga ] 600 27451 20,340 42 T4 42,746 35,950 35,950 35,930
_Sh;;;urinw Shogérore & Shéndetaore GO F 4,573 BN Th71 7671 5,R5% SRR A B5R
' Korente )
“Tallra dhe Shérbime (1104 13116 21,286 24 472 27,141 8,097 8007 ANNLEN, |
Subvencion G03 0 n ] i LB 4] 0
Transferea 1& Brendshme a4 T3 £.059 75,730 40318 108,353 105,400 105,400
Transferta 18 Jashtme 605 N ] - R 1] (] D 0
Trunslerla pée Funilje & Individ G 531 o7 7134 4520 3270 3035 3055
' " Shpenzime Kapitale '
Alktive 18 Iiaprek shme 230 2307 n 1,000 3,000 1,000 LOO0 | D00
Aktive (i Prekshme pE]| 308 258 10,742 13,041 Ll ] (
TOTALI ] 55,909 171,405]  138837) 162530 . 159360] 160,263
Enrl Eniri
Flima
WE Kiyetarl 1.
Dj;a]tuusl 1 Eklpit Menaxhues té Progrumi_t Flnma ;: vemr;?ﬁ Firma
ME Yendors
Flma ' ' Gota.
Data .




TABELA 35

Inztitncioni-

Shpeuziniet ¢ Programit (000 ALL)

el te
Emyrii Artikollit Kodi i '-:: : ,5“%::«,\ i\‘
- Artikullit 3
PPaga dhe Sigurime : -
Paga - ' T 1038 1,243 1,337 1,300 n o 0
Sigurime Shoyérore & Shéndetésore © 6Dl 207 208 212 210 0 0 0
' HKorente . . ’
sallra dhe Shérbime : Gz 745 | 486 10,251 10,146 6,401 &.700 7450
Subvencion a3 : { 0 H i 0 G 0
I'ransferta 8 Brendshme - e 5,125 6089 T.B3T 4,650 - 11,B00 12, M) LA
Transferta t€ Jashomne - HS { 0 4 ] 0 L ]
Transferta par Familje & lndivids 66 0 o i 0 i) .. f
_ Shpenzime Kapitale _

A kiive t& Paprekshme 230 0 L. f4062) ) i} a L} ' 0
Aldive t€ Prekshme 231 567 "a5l 2014 50 L N ETpl)
TOTALT | 7,882 | 9,977 23,143 16,556] 18,200| 1m0l 21358

B Ermil

Flnma .

Ertirl Kryetarl |

Draltuesl | Eklpit Menaxhues & Programit Finna ’ Veptg?el:sr;?es Firma..
M2 Yendore
Firma .l.':IEIT,‘:'I
Data




Bashkin Shkoder

JFroxrami

Emei ¢ Artikellit Kaudi J a5
Artikullit %ﬁt
Paga dhe Sigurime
Faga B ) 0 0 1] n ol . 0 0 0
E]Eurime Shogé#rore & Shéndettsore all L 0 1] 0 ] 4] 0
Korenle
SMallru dhe Shigrthime a2 1,014 1,917 2237 2230 006 £, 000 D000
Subvencion . 603 L { ' 0 0 i 0
Translerta t€ Brendshme G H {) 0 1] 0 0
Traos[eria L& Jashtme ad3 H f i i & 0} 0
T'ransferta pér Familje & Individi 605 0 -0 0 0 0 0 [}
' Shpenzime Kapitale

Aktive tE Paprokshme 23 { 0 0 & i 0
Altive 1 Prekshme N L 0 3,000 5,000 4,500 i 0
TOTALI | 1,014 1,917 723711 7230 10,500 5,00 &0

Emri .

Firme Kryetari i Em

Drgjtuesi i Ekipit Menaxhues t Programit T NZ . V;Tei::ﬂﬁm —

' Fima wi  Wondora
Data Crata




TABELA 35

B'nshklu Shloder

"sh]mn: met e Prugrumlt (0o JL[.L]l

Emri i Artiloullit
Paga dhe Sigurime : :
Paga ) 6l Q.899 .9,24'}' 15,823 15828 < 24297 2,420 T 12,420
Sigurime Shogérore & Shéndetdsore 601 1650 1,409 2,770 2,770 2,029 2,029 2.020
" Korente : : '
wiallra dhe Shérbime - : H02 18,146 20,372 26301 25228 23405 ©23.405 23,405
Subvencion . a3 o n ) ] B\ 0 i |
Transferta 1 Brendshine : . 604 0 ) t 0 o 0 of
I'ransferta t8 Jashtme 65 : 0 0 { 0 0 0 0
Translirta pt Familje & Individg ' (2113 . 1. 30 | n o LB 0
Shpenzime Kapitale ' '

ﬁ.k‘tn e t& Paprckshme 23 { 0 4] i) ) i 4]
Aditive 18 Prekshine : P | 167 1] 174 1031 a L] 0
TOTALI 20,862 31,148 45,164 44,857| 37,863 | 37,863 37.863

Ema Emri .:a‘ﬁéﬁl;"sﬁa'h' -

Fimma DR

NZ Kryatari |
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues I8 Frogramit Firma w’g:;":r;?u Fitma
NZ Vendore
Fimnia [ata
Data




FARRFA -5

T

e

Shpenzimet Totale t£ Programit sipa

Tostitucioni-

Frograni

Shpenzimet € Programil (00 ALL)

Eniri i Artikuitis 4:\:'.:: it i
Fapa dhe Sigprime - ) .
Paga . . 600 7,362 8,860 15,873 15,873 9,682 5,682 0,682
Sipurime Shogérore & ShL‘nduLﬁs_ur;: 1 1232) E525 2,286 2286 1.578 1,578 1.578
haorente ] '
hiallra dhe Shirbime 502 3,227 2,651 5,946 4513 3,000 3,000 3,090].
Subvencion | 503 ' 0 5 0 0 D 0 o
Transferta & iirendshme 604 i 0 0 0 0 0 of
Trausferta & Jashime 605 0 o 0 0 0 0 0]
‘| ransferta per Familje & [ndivide HlM; 0 o] 0 0 0 0 |
Shpenziine Kapitale
Aktive 12 Paprekshme 230 0l 5.966 8,282 o { L
Aktive 18 Prokshme . 231 0 0 3,534 1.132] - 2ARE 2183 2185
TOTATI | 11,821| 13,076 33,603 32,086 16,535 16,535 - 16,535
Erm Emrni
Firma
ME Kryetari i
Drejhresi i Ekiplt Menaxhues b5 Programit Firma ?;:;25;:;;?“ Fimma
MZ Vendore
_Firrn..a Data,
Data.




FARFTA J-5

b

Rategorive Ehonomike

Shipenzimet Totale & Programie sipas

Bashkia Shhader

JProgrami

. Shpenzinct ¢ Prograntit (000 AF
Emzi i Artikullit Kiei i : 2012 T
mr1 i Atk Artikullit 5
Paga dhe Sigurime - )
Paga o e 1] 0 _ 0 f 0 i t o0
Sigurime Shoqérore & Shéndcttsore il ¥ 0 1] {1 L. 0 0
_ Korente ' ' . B
alle dhe Shirbime ) ) G2z 34,074 24,637 44, 746] 44,084 J3S63) 0 33363 33,363
Subvencion : ' 603 0 ' o) fl 0 LR 4 ft
Transferta ¢ Brendshme ok 0 i 0 (E ] 0 0
Transletta 1& Jashime : 605 o 0 ] 0 0 0 1
‘I'tansferta pér Familje & mdividi . 66 L] 1 il 0 0 0
Shpenzime Kapitale : . . .
Aklivi 18 Paprekshme . . 250 14,645 14,264 4,232 .. 13,366 1,000 200 2,000
A ktive 18 1Prekshme 231 253,384 333,078 3712490 435938 1903160 237144 204834
TOTALL - - - | T | . 3[!‘2,11]?1 391,597 '430,2?1’[ . 493348 - 2244670 272,507 240,2'1
Emri Emri
Firma
Emi Kryetari T
R ' - = Njésist 24 .
Drajtuest i Ekiplt ﬂanaxhuﬂstﬁ Programit . Firma | vetigeverisjes . Firma
' NZ Vendore
Firma Data
Crata




TARREA 3- 5

i

Shp-enzlmet e Fmgmmlt (000 iLL}I

*‘:\\\\Jﬂﬁf“k\\\\‘! Bl B
Erori 1 Artikullit \a\ \\ #; s e
Pagu dhe Sigurime
Pagd 640 1 &t {) ¥ 4 o
Sigutime &:hmqémre & Shéndetésore &bl LB 0 1] 1] 0 (¥
Korente -
Mdulle dhe Shérbime G2, 2.760 3.047 4 364 3.7 . 40400 4 00 ERIL
Subvencion o3 L { 4000 1.000 1,006 | 0 2000
Transletla (& Brendshme ok i} { 1] i 0 C0 0
Transforta t& Jashtme 605 al - 1 ] 0 4 i ]
Transferta pér Famifje & Individi ale 0 0 1] g 0 0 n
Shpenzime Kapitale
Aktive t& Paprekshme 230 4 0 0 U 0 0 n
Abrive 18 Prelshme N AN 0 L0000 Q50 0 3,000 5,000
TOTALI 4,450 3047 18,3414 13,929 5,00 10,000 11,H10
Emirf
Firma Kryntari i Em
Dreftues| | Ekipit Menaxhues 1@ Programit NZ : yﬂzii::,;l, Finma
Firma Vandore .
Data Data




TARRLA 35

Bashlda Shkoder

e s R Kodi 3
Lmrti Artiknllit Artikallit
Faga dhe Signrime '
Paga . ) G600 ] o O ] t i} n 0
Sigurime Shogirore & Shendetésore G 0 0 0 0 0
Korente ' ' :
Mallra dhe Shirhime 02 123,058 121,313 38673 0 anaw IR 254 247060 247,061
Subwvencion 603 iy & ) i : 0 0 DI
['ransferta t# Brendshme . ad4 0 0 0. i ] . 1 UI
Transferta & Jashine 605 0 B o 0 o} 0 of
I'ransfenta pér Familje & ndividé -Gl i i i 0 0l 7 0|
Shpenzime Kapiiale '
Aktive 1# Paprekstune ' p£11) n 0 5,852 - B.B52 n 0 o]
Aktive 18 Prokshme i | 7635 0} ©5T2T 48147 33524 . 1 5.000]
TOTALL 131,593 121,,313' 440,512 . 425,080 273,578{ 14?,“601 252060
Emn Ermil
Fima -
e H]E’SL‘JEI.I :!
e - 5 -
Divejtuesi i Ekiplt Manaxhuses 15 Programit Fimma | vetsqeverisies Fimma
MNE Vandara
Fima Data
Data




FARMLA -3

Bashkia Shkeder

Trograinl

Emrii Ariikoli
Paga dhe Sigorine
Paga G 1] 0 0 i 1
Sipgurime Shogérore & Shénde#sers 601 - 0 E'J' 0 0 n 0
Karente
hallra dhe Shérbime (1P i 0 I [ i 0 o
Subvengion 603 n ] 4 i 1] L} i)
Iransferta 8 Brendshme and a 1] 0 ] 0 0 )
I'ransferta @ Jashome oIS { ] i { L1 LH ]
JTrunsforia pér Familje & lndividi G b n i 0 N i 0
Shpenzime Kapitale
Altive 1€ Paprekshme 23 a 0 500 al. i
Aktive 18 Prekshine 231 0 1,000 500 540
TOTALI 1,500] 5010 00|
Kryetarl | Ermrl
1 Mesisé se
Drejtuas=l | EKipht Manaxhuas té Programit 1 vetigeverisjes Firma
: Vendore

Chala




[l

ategorive Eknnomike

Bashkia Shkeder

Emri i Artiklt

boundi i

g

Tyt
b e

PR
CRTERE
e

Paga dhe Sigurime
1"asa . a0 22,675 23,858 41,5340 41,540 34,083 34.,?66 33,462
Sigurime Shogirore & Shindeidsore 1)) 3801 382 5852 5852 5,554 5.006 5,717
Koreote
Mallra dhe Shirbime (3] 137,728 129,834 184,420 171073 181,359 179,294 1232143
Subvencion ' 3 ol 0 0 ] ] f
Translorla 16 Brendshime 4 0 0 0 4] ] 0
Travsforla & Jazhime &0 0 0 0 th ol 'DI
Ttansferta pir Familic & Individe 606 67 100 305 171 0 1:1
Shpenrime Kapilale - . '
Aktive 1 Paprokshme 230 0 D 0 0 0 LB
Aktive & Preksh me M 21315 13234 21,0468 15,358 271,200 14,800 | 9,00'DI
TOTALL | 185,587 171428 253,233|  238.596) 242 830 3458 242,384
Emiri .
Firma Kryetari i Em
Oreftuesi | Ekipit Menaxhues 1& Programbt ME . variz:i::rzﬁles Firme
Firma | Vendore
Crata Data

a0 A1



' TARELA 3-

3

023

Kategorive Elkennmike

T

Bashhia Shhkader

2025

N . . Kaodi i
Emrt i Artikallit Artikulit B
Paga dhi Stgorime
Pass ' ] 600 o n 0 0 o
: ﬁi'gur[nle Shog¥rone & Shindelésore ol 0 { . 0 E}
"~ Korente .
Mallra dhe Shigrbime 6N {0 0 &l 1] 0 ) n
Subveneion Gh3 10,000 H nf. 1] 0 IZ} n
Transferta & Brendshine 64 14710 13,590 16003} 16002 15,000 15000 | 5,000
Transfora t& Jashime ) als - (E ] ] ( 0 0
Transferta pér Familje & Tndivide 606 (r 0|, D 0 o 0 0
' " Shpenzime Kapitale _ '
Aktivae 1 Paprekshine 130 0 k -0 L (+ 0
Alktive ¢ Prekshnie 23 4583 Q06 40415 40,415 22,027 ]
TOTALI - | 33.295] 23,01 4| 56,478| 56,417 37,027 15000[ . 15,000
Emti
Firma Kryatar! =
Drajtussi i EKiplt Manaxhuas th Froqriimlt MZ Vﬂfﬂz:!::::lﬂ Firma
Firma : Vandore
Data Data




TARELA 3-5

Baxshkia Shhoder

Emri i Artikullit
Paga dhe Sigurime ) . )
Paga j 00 B 0 0 0 0 0 0
Slgurime Shoqgérore & Shéndelésore Gl 0 0 o 1 . 0 i
N ' Koronte ]
©allea dhe Sherbime . 602 1.147 1] £, [0 5850 2,000 0 0
Subvencion 603 ' o 0 1] 0 i 0 b
Transferta t# Brendshime 6id 0 ] 0 ) 0 f 0
Trans(orla 1 Jashieme . el a il 0 0 F ] -G
Transferta per Familje & Individe . G Lt 1] ] 0 8] ] ]
Shpenzime Kapitale
Aklive 1€ Paprehshme 230 0 f 0 0 t 0
Altive t# Prekshme 231 ' 0 ] i { 0 0 0
TOTALL ' 1,147 0 6.000] . 3,850 2,000 0 0
Emr Emri
Fimma ’
Drejtuesi i Ekipit Menaxhuas t§ Programit : NZ g er;?w .
Fima : Vendare
Data Data




TABELA 3-8

02

Farri i Ariilullit

camil (000 ALL)
..... WHEE HEa s

'

Pupa dhe Sigurime ) :
apa — sU0 |5.657 1,126 18,350 18.321 17,313 17,5540 18,011
Sizurime Shoyrore & Shéndentsore 601 3,197 2,325 3475 347% 282 2,877 2,935
Korente ' . ' ) :
Wlaltra dhe Shirbime 602 401452 28510 31,023 22,541|. 29,447 30,147 30,147
Subvencion 603 ] 0 4 0 0 0 ' 0
‘I'ransferta 18 Rrendshme 604 44,030H) 100.287] 43,323 324351 30,828 30,828 30,828
Transferta 1 Jashtme 605 f 0 o 0 0 0 0
Trang lurta pér Familje & lodividd 6l 0 317 1,164 635 43 L L
Shpenzime Kapitale : .
Aktive t& Paprekshime 230 01 4 150 {F 0 O
Aldive 1€ Prekshme 23t 4,627 4] 30,025 0 i 0
TOTALI 107 .'}43| 1 41,865' 9'?,344' 109,243[ 80,452 81,511 51,023
::nna Tﬁ.fe?na - S— Eqmil L E'{'éir_dh.'Sﬁ:ahla
Drejtuesi i Ekipit I-'ler.laxhuas té Programit MZ 7 Veut;?;::r;?eu Fima
Fima Vendore
Data Data




Lotz _._-"‘.""-‘"." i ; Ll ; iy :
Emri i Artikullit R W‘s{:‘%ﬂ‘" o : _ ! Y \,\‘\\‘% ?
S R p ' i T
) ~1~m ; 1 R PR, ﬂ e }‘-:\N‘-:E- i

Papa dhe Sigurime )
Faga . ] | uflo 33956 35,024 1,608 31,608 45437 4543 45437
Sigurime Shogérore & Shéndeigsore ] Gkl 5,630 6,172 7187 TA57 7403 7405 7,405
Korente . : _ : '
Mallea die Shérhime G02 26,5057 126497 33,134 45,170 44,308 45 253 © 44 Bk
Subvencion 603 H { ] 0 1] 0 ’ 0
‘I'ransferta t& Brendshime Gl 3,750 2,900 f.540 6070 5400 5 A00 £.400
Transferta 18 Jashtime 605 ] ) 0 il 0 0 ol
Transforta pir Familjc & Individg 66 _ 0 3 192 192 - 334 1 0
Shpenzime Kapitale ) ) '
A ktive t& Paprekshme 230 th i np - 0 0 i} 0
Aknve t Prekshme 231 t,505 Ghh . 1871 1,754 1,507 1600 1,600
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Mbishtetjn pIEr zj:n

Pirshheimi i Programit

« HNartimt, rhatimi di monlmrlml i ;H:-hukﬂxe 12 pargfithshone ehonatnihe dhe weglure |8 njEsise s vcchwns;cs
vendore, . :

Fuondet ¢ pusheetit gendror pér funksionin e delepuar ¢ regjistrimit dhe licensimic 1& hizneseve:

Mbaitja ¢ kontaktcve me goverisjen gendrore dho e biznesin pér t pArantIar pnhtlka zhvilhicse i nivel rajonal
e gtlnu]hnll[] & ghyillimil. ::kununulu :
« PPunksiomimi vse mbEshieln me politk vendors & ghvillimil skonemik Jhe fresiar bronda ojésise:
+ M hasslmetie dhe promoyim | biaaseve vendare né [nbsion 1€ dvillimil ehonomik brenda termitorl (2 njésise
vendone ©
* Organizim § sharbimeve nd mbéshtetjc t¢ zhvillimit ckanomik vendar, si infermacion mbi bizneset aktivitetet
PIOTIOYULEE e
= Pyblikimi 1 broshurive 1n.['urmullu, krijimi portaleye me pmf'l chonuik C‘t'l

cirante, hun o€ subvencione pér 1€ promoyusr pelitikal ¢ pergilbshme dhe pmgrdrml vendore chonomibos ﬂh.l;
reatarc pér té nxitar punEﬁlmln

Rregullimi § veprimtarive né sheshet ¢ tregjeve 1-E|1dnre nse mhdsibetje per infrastnrkunn e trapjaye:

L

Zlrvillirrii Tubad i wdhebesgur apa kimoniten duke nxilor kihesionin
" lerribsrial PETTCE fearimmil 1 planeve dhe programeve hvillimorg goke
mheshtetur dhe koordinuar sirkurat ¢ bashidse. o realizimin ¢ rofomave
per plitseshien ¢ dedyritaeye Q€ erjedhun dea paocesi | Hitepsinnit Cutopian.

TroEuzsit o Perfirmancss ne neval Qellimi

Pergindya = cowrisd & prajektese nd Dokamenon ¢
Strarcifist terithmizle t ghdllimis 18 Bashkise Shisnder , F
L1t )

rgind ja o ecinsd o uojzkigve nd | ubkygrneadin g i
Stratcojis® territoaiale 13 .rh-.-lﬂmm 13 Ra:dibige Sllonden | 1
hlcsinc.

‘il-‘-:fﬂ]lm'ha & ey 22 projeboese ne Chdcuncntio o
Ftrutepjise teritoriabe to zhyillimit 1 Hachkias Shioder : E
Whird

Nl.uﬁri i.pmjclrb:mc 1t aplibolara sipan p‘mg,rmnm.'c 1@
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ndryuhiml ne Yo knidrejt vit 48 kaluar .
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dhmmubirgve LE geré 51 dhe foreimi | mamediskniess me digaportin.

Tregacsic o Ferfnrmancss _|\_| Ciljekeivin
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04224 Shirbimet bujyésore, inspehtimi,

+ Npritjs, plottsimi, muajtia dhe pérdinesimi @ sistemi informacioni mbi haze parcele pdr toksn hijgssoms, (2 1@
plrmbajE intommacion pét vendondodhjen c saked, plrimasat dhe prondsing ¢ parcelave;
lnfvrmavien i pérgiithshim, dekumentacion teknik dhe statistika per gitshtjet dhe shirhimer bujqtsare:
« Administrim Jhe mbrojljs o lokave bujydsors ¢ 18 kalegomye 1 Gera 1§ resurseve;
I+ Orpanizim aze mbEshielje & shérhimeyve per blewloog
Administrim | shérhimeve 12 peshkimit dhe guaisg mbrajte, shiim dhe shipagien aciomal 18 pestiul dhe
Jkafshive 1€ cora mbikéqyrje dhe disiplinim 1 peshkimit n& sjér @ Swbla, peshkimit bregdetar, kaltivimil &
poshlut, gioetisd & kafthiee 2 cpra dbe licensave t pjuctist;
Krijirni Jhe sdomnislemi ¢ skenmayve vondore 8 granteve plt lm_]qL';ln\, & zhvillimin Tural;
Frmitrolli ysbygimwt, tbruiljy o konsumaloil;
Fandat @ pushitetil gendroe par Dumksionit e deleruar 18 sdministrimil dhe mbrojlies s& lokes,

Lrepusst @ Pecformoncts e nivel Cizline

Feygisn kewdostral sipas fehaorave pertd giiths termitorin 2
Jbushkize, manual dhe clekoanil S ndryshimi ne % kondrej
wilik 14 kaluac
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e
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Menaxhimi i Infrasmrukeuds s& lljl'ljﬂ- dhe

Pérshkrimi i Propramit

Ndartim ose organizin 1 sistomove ¢ konteollit té pdrmbytieve, sistemeve 1 ujiges dhe bydlimi, dyle !Jt:rlshu’t:

granly, hua dhe Oneneime pér punims 62 Glla;

* Adninistrn, shirvléam dhe mirmbapije o nfeastruktunts s

vetégeverigies vendara.

wjitjcs dhe kullimit nén laﬂrg:gﬂﬁillﬁ € njEsive 1

boullieciit

Aviministritn. s]J.tL}'tczlrm dhe mircmbajtja ¢ infrastkenss 58 ujitjes dhe’

Lresniesic ¢ Pertooounees o8 nivel Collio

Famuirdsimi rmictit kullwss: Fm kanal kallwes A8 pasoroer
bundrean oo anit cotsl t kanaleve dlozse ne prongsi 1
brshkss (1 al

ParmiEsimi rejenl wjilgs- ko bumal upulés o pusioosr.
honinfigin et winal 12 kamideve ujilsse of pronss] te
Fwaslik iz (1% %,

1wy

L

Humd i bennove perfnzse upn sistemi i ojitics

"0

245h

5l

2450

Trornesit ¢ Performancds pér Ohjekvin

A birabirl)

Bérmirésinad 1 yistemit # upiges dhe kollimit, ~dertin osc organizim i
Fistemeye 18 kontrakliv Te parmbaTicyve, sistemeoye 6 witics dlie ullimdl
[uenizim e wie pér vasditje 18 Termeve bujyssore.

Efigienca ¢ mhitehtetjicn huxhctaone pEr strokirar o
inytigncianit DEHBP - ndreshioni nd B kondrcit viol
uruzrdlice.

by izirrn i slsik lmaen rzries hogse mé ik sion e ujiyges
dhc: kuklimic 1 iokave bujgéaoen Favamiri 1
ATt ot

Eérmiriyin et kolues : bm kavale kulluss 1
mitem by Ly dhe 18 permirtsaar ¢ odovehini e % kandrgjt
wall 1 kiluwr .

Pamintsimi ot ollues:- Fom kanal kallses 1@ pasdrm
undrzjr matic toral 8 kanalove ullocse of proaca 13
baahikizd (med %) .

Perrnitasini erjerit kol hees' s Jiperfage nd ha p@msiggn
Tullind 7 pdrvslim o % kundee) L vilit 1 halu

Fermuresim el kulbues Sapertigd & mbuluar Tz kullm
! odreshimi o % kundret vitt t2 kalour

SPUomirssini roett wicts:- kK kanal ujitts t pastroar

senodret cojetut tutal 12 kunaleve ujiteae ¥ pronzal i
binshkise (ns Yol

Parmiréeimi mictivujitts -Siperfage o mbaluat e gjie
ndeyshomni v %5 kundrejt viun e kalya

TErmisezimi rjetit ofites-5iplage whe ¢ holdviser o %5
Tundraic cocalic s inventarit o bokds bujgéone

Rntja ¢ sipérfages s takes hojgeanne 2 kullivoas
ndryshimi ne hia nad vite

Humwi i fermave pEducse nga sisteniiow)iljes
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Tobela nr. 6
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Administrimi i pyjeve dhe kullatave

PErshkrimi i Programit

= Adminisirimi 1 géshijeve dhe shirbimeve pyjore;
« Konservim, zejerim dhe shiyiaen i racionalizuar i rmrvau, p:,_]un,

Administrim i fondit pyjor dbe kullosor publik;
* MbikEgyrje dhe disiplinim i operacioneve pyjore dhe dhifnie ¢ licencave pér prerjepernish. :
* Orgamizim osc mbéshtetje per vepnmmrmﬁ ripyll&mese. kontrollin ¢ dénvuzsve dhe sermungjeve, shifrbirer p}rmra
Apér uftén kundér zjarrit dhe pér parandatiminee zjavet =i dhe ofrimin & shérhimeve pér operatorét pyjore;

* Prodhim dhe pérhapje ¢ informacionit t& chH!thuhcm dokunfentacionit teknik dhe statistikave pEr céshtjet dhe

shrbiimet pyiore; .
* Girante, hm ose financime pér 1 mbEshte’r,ur wpr:mlam& 1reglare pyjore;

1 Adminisleimi i prjeve dhe kullotave vendors s dhe mgnaxhinm i
ki ucsiomeye oE shErbim 18 KEG] Tunksiom, sipis EnyTEs 6 pEreak| e
me: ligf,” :

Tragnczit @ Tetnrmancgs s iy Qelling

Rritja = mentorimit te fondiz pyior kollnsar, - Numr
konlrellesh dhe inspekinnesh kundrejt Siperfages wtule t
prejeve dbie kullolave fiopeklime per 1900 ho

Fritja o mmiorimit oo fondit pogjer kullosor .
ummrt 1 pununjesye kundme L fondit gager dhe kdllosir
Alpulonjes per L0 bk preje Jhe bollutg

S hpumdme per sheshimn & menaxbitit b tondit :
sip@lages wonale L& adiy BB, s 5394 . 334
(T okt pir | ha pavje dhe klleta) . . N ’

e

Sipurirmi 1 mbrajljes per qeverisjen e geodrusslme die koolodlin &
rricEadministriogt 1E [ondil pejor dhe kallosor breomda wertwrit
adosinisiatie 1E bashikise.

Tragucsit ¢ Pcﬁhmanccg_ncr CFpjoktivin

Rritja ¢ maenirorimif o f'cum"l_iT pajar kullosar, « MNulsr
loemtrolicsh dhe inspcktimesh knndegjt Sipertagds farple f
pyjeve dhe kuilolyse {inpektime per 1000 ha)

Borilga v awoodiocimil 1 foodil prjor hiulluser . .
Tun I pubeissa s kundueil fondil pejor dbe kollosue . .49 7% ' 078 . 0.78
Cpunomjis per 1000 Ta g diez Eulloead '

) L1
Hartimni / Rishikimi T Maneve 62 mbargshtioit pée ¥ gjidhé siperfagen e
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1410785 |Eikonswuksion Rroga "Zhasin Ihakard'- T'rojeklitn 160 Fondal ¢ wela 2020 2020 160
1410796  |Rihosbuksion Krugs "Ojins Beou”- Projekiin 154 Fondel o vt Hz2o 2033 164
1410348 |Rikoalifikim urkan Dlloge anitei Zogu i Pary (Xhahije) A Fondet e vata Hnz 2718 BG
1410343 |Rikonztnikzion j crugss Oblike- Velingj- Alunetaj, Lo 3 16,403 Fonded ¢ vela 2019 2019 - 5,357 - 4,303
1410343 [Rikonstnibkaion i moyats CBEE- Veling- Alimgtaj. T.ou 4 9,817 Fodet o vela 2021 2021 ] 9,786
1410864 Fikonslokebon § ruges Fuagam- Sheldi Lo 3 11,568 Fondet oweta 20z0 2020 2,634 2,934
1410455 [par Poshucsit Fondet e vata 20149 2041 aa
1410503 | Histomim asfaltim rmoga Joddr Moa— Kally 10,229 Fondet e veta 20149 2p14 5,870 4,300
1410521 |RikwmsToksion deperim Rrups *Hame Karazd® 115 Fandet e veta 200 IR 3,215
1410522 |Rikemsmuksien Bmen "Heecha Tasen" {degozin} 1,118 Fondat e veta 2040 200 1,119
1410523 | Rikenstruksem Bnug "Harmit Cpylberu” 10,280 Fondet e veta 2019 015 10,530
1410526 | Hikensirubsion Brogea "Pages” Lhe Rrugs " Bess Shaiptare” 9,188 Fondet & veta 2020 121 4,176 g1
1410533  |Rakonsmrukaion Rmyga *Rrieti™ 158,128 Fondef g veta A% 1% 14,727 3401
1410542 |Rikonztrikeinon Rz "Shasi” 12,473 Fondel ¢ owela 2019 2019 12,372
1410547  [Rilepalifikim i Blok ek urban, rruga Daut Goeicl 8,258 Fendot ¢ veta . 2015 202 £,287 1,963




1410550 |Rikunlitikim yhan Bllege Banimi-"Henribk Laca® 10,352 Fondet g veta 2019 20152 J.154 1,314
1410690 | Rikensivksion Rrusa "Revhep Thizdari” 3,135 Fondet e vrta 20040 i 1,565 1,565
1410651 |Rilenvstroksivn Fues @ biendahrme Slhingks £,2E5 Fondil nwrla 020 ma 2,802 3,482
110688 | Fikonsiraksion Bruss e “Euorpusil”? 71,621 Fandet i weta 2020 71 5,254 12,244 3104
Laapings  [Hakomatrukyion 1 Rroges © Y mer Pridmen™ 4,488 Fondet & veta 1020 21 1,545 2,842
j Fakoaliikun Ueban Bllpge Banwod THulevacd] Zogw I e’ [1has
1M07IE g e oo hakos Hywsa b 2.020 Fondet e vata . 2020 2020 2070
1410730 |Kombetar i Bemosavec) ' S,EME: Fandet e vata 2020 2021 | 757 6,693 £04
Eikonziruksion 1 Bllokur 12 palluteve "hehmet Pushe Plako” j
1414738 - Fafer soTvis Tilwanit) R Fondet e veta 2020 20 4,248 4.41E
- |Riknnatruksinn i Aokt prallptore “Szhmet Fashe Plakar™
180737 | enerballe Medresesés 2,623 Fandet © veka 2020 2001 1,021 1,808
1410738 |{perhallé shkolles Al Lagci b 5,697 Fangdot o weld 2020 221 1,359 3,337 1,001
1410730 |Sistemir asfaliun Faugs "Tracagial”, Dajy 1%,1941 Fanclet ¢ weta 2020 Mzl 4,104 7.0 8,068
1410751 | Siscomim Asfalting Rnied 1 Bromdshime Fehari Gomsige 5,239 Fandel o vl 2020 2020 1,442 4,887
1410757 |Sesteroim- AsCillien Frpps "Bvevr”. ol T 9,181 Fanrd ek e weta 2020 2021 1,716 7465
1410758 |Sislemum- Aslallim Hiugs e vacesve Bleran 5,950 Fondet o veta 2nza 20 3,407 204 FELY
1410761 |Sizienin aslaliia iruee e vanesave Giuds e e 10,109 Fondet o veta 2020 2021 £,260 3,849
1410762 |TIeil o Ml 42 i 5,143 Fondet o veta 2020 2021 2,111 4 L2y
1410763 | Silemim asfltim o 1o oe Zues 2,830 Fondet a vata 2020 2021 2,113 BB, .
1410935 | Sizlutiin- Aslillin L ouges Vukalae- Gun i Ky, {Leli 1] 11,407 Fondet a vata 2020 201 703 5,562 4,803
1410806 |Trcsrime ng hashkEfinaacim me Fondin Shaipae 18 Zhveillimio
(TIEEITF e Tondio = Zlvillunil & Bajopeee (FL1LE Fondet ¢ wets 200 2021 3
Propeht 1 plotd TR RUAECRRIm UTEan 1 Tracay s ne L jenaren -
1410249 |Hiswrikz (Kthimi i tyre ne dyar diori kaeakoteristike) 300 ¢
2ERIT% sipas maneveshjes e FRILATT Fongdot ¢wela 1,44%
1410680 | Sasiemim wslllim e Dand o8 Bacdhag- #rojektim 495 Fondet e veta 2121 021 4495
1410724 | Kihonstruksion dengeit Brues 'Besoik Ceba'- Projekim’ 204 Fondet & weta | 2021 021 204
1410813 |Sistemim asfallim rouea ¢ Deioil Bahcall=k- Projekum 364 Fondet & veta 2021 2021 ] 1
1410814 Fikonzuukeion sruga "Fieske)”s Projeblion 0 Fondet ¢ veta 2021 2022 i)
1410815 |FikonUuksion Beuga *Oala @ Dishhaei)l"- Propeklim 423 Fondct cvata 2021 2021 K23
TR LT I EL LTl D100 pallaiesil cLuga T acnn hryeci
1310818 1o iliali i Postes Kust 178 Fondet e vata 2021 2021 173
1410826 |Projeklim Behunstiruksicn oupes Shkeder Cencer 2,820 Fondat e veta 2021 2011 LEZD
1410832 | Sislemin asflum ougea e Mushandl Lo 11- Pridekom 200 Fondat e veta 2021 2021 i)
Siwdim Prigektim Rikonstouksion Bnges memocanduni i :
110338 {ineoce Fandet e veta A0E1 - AT T
Eouwdnne dhe, projedtime nd hushkdfinaneim me Fondin o
LAI0REY | o i 1 Reajnncve {FETTR) Fandet & et 2071 | ap 1,040
1410528 |Rikonsoukzion degdzim Knaga 'Toncej” 151 Ehne el rowilia i 7k m21 1581
Rikonamrukaion Rmoga "Feormakei"(Tnveatim nd iengss ngo v i . j
1410530 1054y, asd Fondat o wela 21 2021 438 3,179
1410539 |Rikonstnikzion i rmgds "9 Muset” Leti I 262 Fondet ¢ weta 021 2021 ek :
03 hikunsLnddksion Frugit {depisimt a0 Zel Volenlin ™ I-.*mj-:ktlm 423 Fondet a wata 201 2021 423




410603 | Wikonsruksion Bongas "“Mubarcem Tragnvoja” 334 Fandel e veta- 20211 At EEL]
1410608 | Fikoosirubsion depeain Bruga "Tien 1 Mallrave" 1 Fandet ¢ velka 2021 221 145
FOeniair uES1en vaLelWeEs | T uges - Farinael LIann 0@ Nakje ]
10811 | Eruren "qui{:j.“ . 775 Fondet e veta 202 mi ¥75
1410612 | Fakomutraksion i Beoges = v losws” 40 Fondet e veta RN 2021 24
1410613 |Rikonstrukeign i Rrages “Rira Tiani” 155 Fandol o wela 2021 021 155
© 1410614 [Rikonshuksion | Reuges prand shkallss “Al | age” 577 Erndazt ¢ wota 2021 021 577
1410626  |Rikonzlnkaion va-hdinni | Rrupes “Ajassm™ 153 Fendet cweta 2021 2021 153 652
14106338 |Rikonsbuksion Rruga "Milan Shuila® 76T Frndot e vata 2021 021 6T
1410640 |Hikooslruksion Frugn "Doo Mikolle Ko™ 204 Fondet e vata 2021 2021 299
1410647 Rikualifekion Uikan BlHok Pallaesh Bougea *Bashkoni™ 334 Fondet e vata 2021 204 334
LALGEEL | mserukson | Bllorkul 12 pallatove B - Arkitekt Simami™ 4532 Fandet e veta i et 452
LA10E%E | Jistomim- Asfaloim Degdzim i muess "Crjrimarkai” 115 Fondet e veta 201 01 32 a3
LFLO7S3  [Sviternim wsfaltmm roga k- Frocktnm i34 Fandet ¢ veta T 2L 3
1410784 |Rikenmruksion trodwari, Baks r Ri- Pojclaim 131 Fonefel, & il 2025 071 133
1410758  |Sisooimim asfaltit nga ¥ihni- Prnickeim HIS Fone et 4wl 021 71 P
1410773 [Sistprndm- Asfaltim | rmigds Ohlike- Pallake- Trojekiio 266 Fondel ¢ wela 2021 2021 FRE
Sigternim- Asfaltitn | rrigds Ohlike Qendar- Tagjja Lami dhe -
1410724 g ashhg- Puojekling 585 Fondet ¢ vita 021 2021 585
1420828 |Mojehtim Bihoenstrubs i irugs Shkodér Qendes Fondet e vata 2021 2071
1410827 [Prnjcterm Rikuslifikim Urban biloge Shkoder Qundr 435 Fondet ¢ veta 2011 201 495
1410828 | AdwinisivaLive . 1,532 Fondet e vata 2021 021 1,262
TR ke N FLUEE ¢ TIChISte Shiroke: Brugd @
110829 Shireeulluvs 70 Fondet e veta 2021 2L 270l
©La1mean |Hikenstrubsien Enora "Usla Rdeln” 379 Fondet e veta 2621 HEN 379
1A410EAL - | Karhes s 3hirgit, ruga ¢ fdirubdne) i i34 Fondet & vrta FIRT 2021 3534
1410633 | Vazhdim i o 52 Rumoshve [Lagja Peougl- Projeltiz 186 Fondet e wata I 2021 286
1410634 |Fakonstruknon Rruga “Riendatshe 106 Fondet & vata M1 2021 106
1410%35  |Hikonstruksimn Bruga "Asdnomi” 280 Fondet & wata AN21 2021 280
Sistemum aslilnm muee te Frendshne Dobrac (g Catif,
1410833 Dinaj, Haxhi Lenelir Frajckom 577 Fandet & vata 2171 2021 537
Stelemim asfultm e ne Bihabtn Shtej 1 Ve Ciwei  re- ]
1410841 Projckrim 175 Fonded o we Ly 2021 2021 173
1410883 |Rikanstrubsion rmoga "Salim Givrezi-Frroickrim . Fondel e vedia 2022 2022 L]
1416685 |Riknnstrksion rmza"Tul Varibaba"-Frojeklim Fonddet o vety 2022 2022 7E3
1410888 |Rikonsiruksion roga "Wdema"-Trojekl jm Fondret o wvem 2022 2022 547
14108 |Rikonstraksion Trenge Moring"-Fiojekt jm Fondet g veta - 2022 22 azxe|’
1410893 | oy atifiking weban bllok pallavesh g Isul Sckoli-paujekim Fondet e veta 2022 2022 1,154
1410858 | Sistetam asfullim reuea " Lula)” Hel | Ri-pregeldim Fondet & veta 022 2022 ¥
1410863 |Foyjehlien Kikonstouksion icuge Shkoder Cender Fondet e veta W22 W72 . 1,0KM1 2,CHITH 2003
1810060  |Eonlnile kolkosl SRR Shue 1 Hi- Grudes e Re 27 Fondet & vata LK 21113 27
1410165 |Kontrate inbikgyge Sup SARR Bardhaj kodar 1 F.1] Fonde | ¢ vola 2713 2013 43,



T ik onsirulainn ok pallaters (ish Kwene oir, 45 Kaugs

10273 | Bylevardi Skenderho” Fondet & vata 2021 0z 1,928
1410283 |Eontrat* kol dtk ol SARK Barhay Keder 1) 15 Fondet g veta 2013 201= s
14102%5 |kunlrsls Kolawdicnd Kol Investim Gjgikrim 15 FosdeL e wela 2013 2013 15
1310286 |Ronlrald Rolawlimi Kol SATR Tiplhag- Rus |E bl Fondet o vels 018 2013 gt
IAL0ZEE fRontrue Kol SARE Gruds Vinalek: B4 Fondet o vela 2010 2010 B4
1410289 | Kontretd mbikgype SARK BE Wi Golemo 250 Fondet  vatz 2011 2011 250H
1410290 | Fontrotd Kol SARE BRI Ma- Golem, . 34 Fondet 2 weta 2007 2007 EL
1410291 |Eontratd kilauditm Kol SARR Bardhaj Kode L - 16 Fandet e veta 2012 2012 1
1410334 | Supervizin Br Pjoter Gijnks - 1 Fandet e veta 2014 2014 11
| tatozs7 [Eonirats shicss Rardhaj koder 1120 % . 1,108 - Fandet g veta 207 2018 1,108
T Eanzpuksion Ruge "Pagis” dhe Rruga “Hesn Shyiplacs™ Low ’
1410526 |, 5,202 Fondet ¢ yola 20 0L L8485 3,308
1410709 | Bikonstrubsicen i Biugds =Y mer Prizrani” Faza 1T 3,754 Fondet vl 203 iy 3,168 547
- Fikonsiruksion deggzim Riaga "Resnik Coka'{Imecstim ne - : . i
LAIOFIL | e mpw vitd 2071 1,640 Fondet e veta 2071 2022 3,506 160
1410771 | Sestermim aelis Um o Davd 08 Barclhaj 6,918 ‘Fond et & veta 2L 2022 G628 6,299 '
Suiten:m- Asfllim rregds Yukatane ot TRag, (Togi 23 ’ .
LROTIT | eeation nd propes nis il 2027 : 13,607 Fondet & veta 2021 21 1,955 4,655 6,357
1410817 |mga val 2021 ) &, 764 Fondet € veta 2021 2021 4 FEh 7,484
1410815 Fakomestruksim rouea "flesha_mk'ESLMJ g proges mga viti : . . ]
. 2021 3,034 Fondet e veta 2021 2021 TH) 1,6 G
MruteTnl AsTallim Rrups ¢ Gesll=iays Boens. e i 7 . - ’
LAOBID |y vaoim e pospes nga vali 2 ) 7863 Fondet e veta 2021 021 1,191 4,000 2,681
Vazhidim 1 rmasds se Bameoshee {1 ag)d P2ra]) (INvCstin ne ’ : .
LAIOBIT s e 2021 4518 | Fondeteweta 2071 022 4,675 1,350
1410836 |Sislemim Aslalin segroenmi rggar rmaga "Skenders)” dhe muga )
“Hexhi Cutis)" Cicelerm § Loveslion ng proges Dga it 20211 5,408 Fondet & vata 2021 2022 4,530 1,821 -
1410837 |Helabilition D genddess & fshary Guod2 e 1e, rmga "Kalimtari” .
che o Shkollu e me §lovesling 198 ploges bga viti 2021 5,568 Fonadet & vata 2021 2022 5,514 4,010
1410838 |Sisternim Asfalim ouge 1€ bendslume [shan TTo @ T 3. 65% Fondet & vata - 2021 2022 3,662 )
1410839 " |Sislemim vsflum ouwse 16 brendalome Dokrag (nags Coiiko,
Minai, Haxhi Aeneld (Envestim ne proges nsa el 20500 15,402 Fondet e vata 2021 2022 5,708 0,500
- [Bistemim Asfaltan Rruew "Maley 3dma™ Stdo) L Ky Lues = pag R : ’
LB | ynvestim ne proges nas vit 2021} B85 Fandet & veta 2021 2022 5514 4,000
14106499 | Sistemim- Astalcim i rmoges Mungan- CGones (Lol 21 6,332 Farder] ¢ weta -2021 01 LBa2 " agal-
1414503 | Sistemim asfalim miga {Jender Mes = Kol faza ) 9,3b6 Forwlel ¢ weka 2000 2021 9,361 )
Sisterndm astalum rmga Qendar Mos - Kuolluj, Bza L (Invesum © ;
L0503 | o, sgn vill 20210 ' 11506 Fondeto voka z011 oy 10,334 1,468
14105340 Rikanaunksion ﬁruga "Forrukei” E,7184 Fanclet ¢ veta 20l 20 4,942
1410534 |Rikomemmksion Rowen "Cijem Shilaky” 2,552 Fandel g vrka 20 201 2,547
La10535 | Rikousmbsion degerim R Warin Bigikem™ 3,787 Fandck ¢ vola el iy 3,542
1410536 | Eikonsiruksion deggeim Rruga At Gicgj Fishta" 4,607 Fondet e veta 21 221 4,237
1410529 | Rikenstiouhsion Lmuets "% Musel" Lo 11 : Fondet e veta 2021 2022




Trhone lrukston Brugs ddeagain ) A Tl Valza[int Tiwesim

=609

L prekes T vili 20921 9,010 Fondct e veta 2021 2022 3427
1410551 |Rikualifikim Utban Kllnge Bammm ~Shiuls Shaduners 6,530 Fondet e veta 2020 2071 £,5E4
1410581 Fistomim dhe Asfalten o Kroges “Ramesshw) ™ ne fhatin Trush '
. 9,380 Fondet ¢ veka 2021 204% a7
L1058 |&isternurm Aclallan Rivgs 1@ Trendslme Tshali R i T 7725 Fandut o weky 2020 2021 7,78
CLALD5ES | Swstermim Asfaltm Rnoga Frebay. Fahab Sektor Velinoe 10,3&0 Fondet e yeta. 2620 2071 10,480
Sasfermim Azlullim Erogd 12 Bremdshme, Tehult Sebioc Yelpops
110585 | yestim s PO nEL vie 2021) 8,557 Fondet e veta L 1021 1,947 4,114 1,596
Sgtemnam- Asfaltim | rruedve te lameve, hutit Jubun {Roum T :
1410587 |y e 5,360 Fondet & veta 2020 S021 5,341 _
1410658 |Sistomaim- Asteltive Deperin i mogos "{ijomarkaj’ 2,562 Fondet & veta 2021 M2 ) 2,807
Bikonatrukseon Renga “Safct Hexhs® (hivestim ni progss nga )
LAT062 i iy 3,507 Fondet & veta 290 2021 3,507
Rikonatruksinn degdzim Rruga "ibrahim Eogova” { Irnrcetim ng . j
1410893 | s nga vimi 20203 1,474 Fondst & uels 2021 071 L8974
Rikamsmksion Bmaga "Thanicl Momali® (Thcstim nd proges nga
141068 | iti 30 o,B0G Fandet ¢ yek Fo71 2021 7,105 2,613
N Rikongiruksion Toniga " Thanicl MAGZa T 11 1 (T0 veal il 1= _
LS g wili 2021 9,113  Fondet cyeta 2021 2021 2,450 4,741 1,959
CH<IErm trokant Bruga nacionale Hivuga @ CLrangs”), : .
- 1410635 LDiahcallek 4 Investim ne proges oga il 2020 12,792 Fondet e veta 20 Mzl 4,434 2,854
Fobcensiruksion Kouea M1 Decburt’ (uvesion od propes oea vl -
1410638 |05 15208 | Fondet e veta 2020 2021 1478|3733
1410700 | 2000 2,311 Fondet e veta 020 2071 2,302
1410702 |Rikanstruksion Rruga "Muharmom Dragovnja’ 3,562 Fandet e veta 21 201 4933
1410704  |Rikonztruksinn degezim Rmuga "Popei” 3,359 Fandet a vata 201 071 2,054 406
1410706 |Rikanstrukzinn Rimgs “Magjani' 11,630 Foadet & veta T 0] 5,747 5,BE5
1410707 |Rikonstngdksion degczinn Rmza "Treni § Mallrave! 1K1 Fondet & uely 207 2021 L2 1,203
1410707 o . . T AT i,
absliubsion degeaint Rouga "Treod § Mallrave'Taea [T Fonded ¢ veka 2022 2022 3,141
1410710 |Rikanstuksion vazhdimi i Rugds “Rardhosh Teni™ ng Tighjs .
rte Frupen “RBroje™ (Tovestim a8 pesges nga v 2021 5 11,77z Fangdet v wita 2021 20022 5716 £,01.1
1410711 | Kibenstirubksion L uges "Milasaon™ 4,174 Fonduk iz yota i 22 4,174
1310712 | Kibonstruksivg L Bruges "Wiea Danc® 1,015 Fondet & veta 2021 2022
1410713 |3 TOTEI I i .R.r'uges prame shkallss “AlL Lage™ (lovestio ]
1 pries Op il 2021 ) 372 Fondet e veta 021 2022 G436 2,234
TokmEnuksion [ Brugss Do ezl (Iees i (e propes ng :
1820714 |y o0y 11,347 | Fondet eveta 201 2022 7,041 7.050] -
. Hikooeuksion vazbimi T Eroees “Afasdio™ § Inveslm ng ] -
LAW0FIE e mam vt 2021 ) _ ' 14502 Fandet 2 vata 2021 2077 400 roaal 11787
1810718 |Eikonsirukeion Reupe *hehmel Shpendi® 18,154 Fondat a vata 2020 2082 12,172 5,982
1310718 fRikomstrukeion Brey " yehmet Shpendi* taes 11 0178 Fondet e veta 2071 nrz G, LB
" 1410719 |Rikimstroksion Rruew "ozt Fot Simoni 3,254 Fondet e veta 00 0] 3,241| -
1310720 | Rikemstroksion Ermues o "[olmacs=" B, 281 Fandet & vrba sl 2021 3,541 2,741
7L Fikemutraksion B "Deprand” 6,316 Fondet r vrta Eir] Al 5,316




1410723

Rakermstruksivn Eruga "Fhagin Hakard" 3606 Fondet e veta 021 2021 EREL

1410723 |Rikonstrukyion Rroga "Giine Barri” 4,770 Fondet &veta 2021 2021 2,903 1867
Rikonammikae Rroga "Tralun Sl IICsTim NG proges N

TR g 202 11,326 Fondet £ veta 2021 2022 3716 805D

1410725 - |Babonsireksion Tryga "Milan Shotlai"Fazu 11 Fondet & veta 2022 2022 4,193

1410727 |Fabkomsiruksion Kruga "Ten Wikelie Fagorn” 4,509 Fondel, & vata 21 2021 206 4 408
FaLonlnukseor L0k 1 i Pallatone "Osja Falbores” (krahu 1

1810723 | oy 1,572 Fondel & wota a1 2021 1,971
F..LI:J.MJ]ﬁ]LLI]I. Lichaly [Ty Ranlml T aka Duku_um ftek sh . X

1310731 |, eum 6,735 Fondel ¢ vola #1121 2021 6,735
Rtk ua TGEmm Urhun Bllgs R o ke THikag|imi - {%ek ;

- 4,682 Fondet e vuta 2020 7071 1,770 2,941
RikuaiEkim Lrhan loge o R.r‘uga TTERIF|A ¢ Tostribes” -

1410753 s bl Mcrkatos) 2,731 Fondet e vata 202 - 2021 27541

. T2k ualsfikim Torhan Bllage hanimi Rrug ° L.ump.x ek =l .
1“0?34 cjebdra ekonomiks ¢ arsimit] 4,155 Fandet e vata 2020 2031 4.15%|.
1410735 Rikualitikim 1.mhan Ellak Pullatech Brugw “Lashkin™ - Fondat e vata 2021 2022
A T iknnstruksinn 1 Bllakor t pallutewe Brura “Ackiekl

073 g jani“(Tnvestim ne proges iga viti 20211 5,03 Fondeat & veta 2021 2022 4,606 454
Sistemim gstaloim e " Darragna, Dagg Lot E flrn-r:sluu [iT3] .

RO | oces nga vir 2021 8,167 Fohdeteveta | . 2021 2022 6,242 1,125

1410741 |Sislganin asfaltim Tunga "Femeer 1 Poshem” 6,455 Fondet e veta 2020 2021 “b,465
Fielemim- AsTaltim 1 mugds s Yarezave o8 Ghalin Bendicd e

107 rome ' 5,913 Fndet & veta 2020 011 5913| |

105 o pamim- Aslultin § Rrugss 53 “Nhuneftve ™ ne tshatin Trush 7.330 Fondel ¢ wela 7071 201 7,330
Sislemim- Aslalino Keuge welipa & Tazh ot T [ Invescim ne

AR g wite 23T 3 18,334 Fondet e veta 2071 2087 7,367 2E,500
Kistenim Asfullim o rouges =2 ERALL { A8 et im ne nro-,cw .

1414753
npa viti 2021 7,224 Fondet e vata 2021 2022 3,594 4,50K)
Sistemim Asfalton Eruea Yiluo (loveslio o preses oga «ih .

1310755 (a3 14,361 Fardet e vata 201 2002 4,566 16,500

1410759 |Debabiitimi i qc;m:ln:s nt tehatin Shoaj i Ri 1L.224 Fangdet & veta 2030 2021 11,16R

1410760 |Ristomim setaltim muad duvtesore ne fhalin Gu e Be 0,830 Fanget e veta 2030 2021 2880
Sistemim- Asfatim 1 mupes (ks — Pullote (loveson ns

VR0FT3 || oges naa viti 2021) F,107 Fandet & veta 2011 22z 2,331 3,500

1410773 |Sislern- Asfalim i mges Ohlike — Pallats Fuea L Fangder g veta 2012 2022 F.5063
Alglernim- Aefalcim i ruess Cbike {Jender — Lagga Lao Jhe ]

LOZFS | s (Luveslio iué progss nga viti 2021 11,235 Fandul & veta 20zl a2l 3,367 12,4600
Sislerrn Asallin Kniga o Xhanise, Taoarme (nvescim ng | .

14107597 PTOREH TiEw il 2L b 7,994 Fondut v weka 20 2L 1,733 3.000 3,262

1310815 |viti 20021) 0,764 Fondet e veta F{LEN Ik 3,715 &, 1400
Fikwulifitkim Urbun Blok pallatesh, iouga “havehi Kreezin

1400816 |7 Fitrali § Fosees Rus) Fondet e vets 2022 2022 5,504
Fikomalrahson Rrugel & brenlshime Shloke | FOUgs ¢ ]

140828 o emnillave 4,389 Fonder & veta 00t pIiPr) 4,992




Rikonstniksion Rmga "lsta Mota (Inegstim ng progss aga vill |
1410830 21021 7AE3 Fondet e veta 1021 MHIF? 4,514 2,473
) Sistamim Asfalim Trngs ¢ Mushandt Lot 11 (e st ne
LROBIT | o il ZOET ) . 3,052 Fandet & veta 2021 2022 3,791 450
1410834 |Rikonstruk=ainn Rrioga " Méndatihit” Fondel @ weta 2021 2032 L8219
: Riknnstrukzinn Rrga "Asdreni” (necstinm md proges Iga vic .
1410835 2021% 5, 0EE Fondat e veta 2021 AEE 5,08 7,
1416881 |Sistomin astabim g g telarin Shewj | Vieldl- Gucl e 3,293 Fandet e veta 2021 Elir A, 70
Tilanzerksion <eggaib cruga SAades- Lbatio. mbibyyrae, .
N0EEE | obnidim L4412 Fondet e veta 071 022 5,413
Sesterorn wJalllm mwugi Viresl e Desmorsve- Dordhag - ) .
(LHOBEE | ptim, mbikeyre, knludim 5,540 Fondel ¢ vela zL 2022 5,543
1410857  |Burdhojve- Shknlla Bardhaj fara IT- Zhatim 5,491 Frondet ¢ veta 2021 - 2022 B.4591
- 1410B8R  |Eikonstruksean rruga Fiagri- Zhatirn, mbikgje, kolaudim 7.5 1E Eondet ¢ veta 2021 2022 7,5
1410864 |Riknnstrukzinn mogs Shkoder Chonddr Fondet a vata 022 2022 EZ,031 &£, 7149
Rikualitikim Virban Bllnge hanimi §hkoder Qender 53,000 e 2an
Rehabilitini, shtrim dha asfrltitn i rrgess: ne Rics
Adimini etrarive Fondet e veta 2012 il (rh] 25,391 14,263
v pwr ndwrlivrje pllr périigsioin e shiresave mupors 65,822 62,654
1410682  |Rikomarrikgion rowga Fiagg Fondet & weta 022 177 5, 7Ha
1410884 |Rikonsingksion nugs "Selim Girieal” Fondet eveta 2022 022 5,761
1410886  |Riknnstruksinn rmga Tl Variboba™ Fandet & vata 2022 20077 LXECTR
Rikonstrukainn rruga pdr biciklera, P at i, oikegsyje.
1410887 Ll andim Fondet g vata 2022 037 #, 5ELH
" 1410889 [Rikanstmksion rmga "Momei™ Fondat a vata 2032 2077 12,1R3
1410830 |Rikansirubsion urugy 28 Meotori®™ Fondet e veta il 202z GEY
1410892 |Tikonstrubsion L oolacl Broea "Duul Borig® Fonedet e veta v e 2022 7038
1410893 | Kilonsttubsicon mups Eihem Ko Faz 1 Fandel ¢ yela 2022 021 5,895
141085 | Rikualifikim urbun bllok pullstesh muga lsut Sakali Fondet o wta 02z 022 14,542
Fabualilkim wbun bllok pullsizssh blv. S kendetheg-rmga j -
(AMDEZE ) e _ : Fondt ¢ veta 22 2022 12,030
1410897  |Eikuatalihm wrbisn rruga Hatiz Sabr Fushas "Enndet ¢t 2022 2022 6,585
1410899 | Yiztem asfaltami muga "Eulaj Het [ Ri Fondet ¢ weta | 3022 023 N
- 1410904 |Rikone bukeion *Freoe Munon® ' Fondet & vela 2072 2022 535
Wikualifikim urbsn Bluk pallatesh, muga Isut Sekali, taxa T Fandint 2 yeka 20,707
Terigee, faza 17 Fondet e veka G436
FRETITT T pTCACRLIE SIpas Spuri TR M ve 18 progaaiil Inrm
1410586 | aci20 PAREASTMD Lirure 7Y 021 a2 3,285
Totali 1,250,024 ' 268,037 367,331 [EEEL ] 191,316 23918 206,536
Bire Easi
. e Kryedarl i
Dvadtues § EIRIE Han!:hu!aa.!i.Pﬂ}gmmit ME - um'::r:;“ _—
Firma Vandwa
DraLy 1)



Jubeta

X 5L N
1410393 FV Fuflcues shywildsie fbumpe zome) 1,690| Fondet e veta 2019 200
TrvcsEim 1 MErmITCRIA & SU0 LsIEES TTLE0re hu:m.'aml:alc dhe -
M0 vcrtikale 3,150| Fondet e veta 2021 2021 9,150 5,000 E,Dcut
Totali 4,840 " - 1,590 a  gas0 T 5,00 5,000]
Em~
E-rri
— Kryelar i
. " = HRolad -
Draftwasl | Ekipit Merashues t2 Programir [T | vamigeverisien Fire
Firma . Vandore
Lraka Dlailzs




i : ' Frojekiet & investimeve

- Uy iy . | d L LI, 0 L L 2 LN
Bleje kicsioa- Shecherm i pastrimit 1L01E| Fandeteve 2080 2022 .. . 2JA78|. - 8442 5,000
1410370 | Mderlim xhepu kazuncsh permbourina 2.177| Fondet e veta i v ] . 022 ’ 159 3,912
a1 Lvesiome ne kuadsr & propektit Bashki 82 7gjieam Fngrg,ig- : . E
1410843 Frigek im, hatim  Mbikqemie, Kolandim : : i 3.002] Fondet =vita Mzl 022 : 852
Ll ne kuader o2 projektit Bashki 16 Sgivara L giie- § . K .
1410843 - . . ’ )
Mlbvikapumic, Kolauadime . . Fondet & ek 2021 2022 ) - 1,170
1410900 |3lerps kosha dekorariv hetoni . ) Fordet & wr 2022 L 1,410
Tovestane o& kuwder (B prajekoc BushE o A gmara FRerg) - . .
‘| Prapekiom. £beum , Mhikgyrie, Koladim ] Srant Co 3 AT 13,473
Tutali : ) ' 15,803 7.635 af . 54000|. 35324 o 5,000
. Enn
Eirri
2]
Emsi Kryedari i
N = MjésisE ad -
Drejtuesi | Eldplt Menadues 13 Programil . Firre | vattqaeariag . Flrnw
ridps
. NZ {  wendova
Firn
ata




Projckrimn, Fislarsdannl realizun) dbe rovelerm 1 Swelemil e

1410784 o ,

Adragive Hazhbin Shkooder Fondut v vt 2021 I SIH]1

FTICTag T, TEal AL O] FOenIUCLIL | ssleTml & Adrosars ”

Fegzhbn Slikinles Fondet ¢ veta 5040 54y S

Totuli I 500 S0 00 B
Emrr . £
Firma K_r!l"““" I o

Owapuas! | EXIpIl MenakhLsg b Frogr it NZ j w’:;’:‘:::f_
. ikjea Fi
Firra Vendore e
Cails Mzt < 30 UHIDEN




Lubeia ¥

Projektet & investimeave

R Rt
T 3 B % TR :
5 SR A Sk s R e R LA :
AL0802  |Mdartnn parcela 18 ecja varreeash Fandet a vata M0 2022 4,000 3,206 1,700 , . SO0
Bhlecjae micts ¢ ndreshme (wr pangr| (G e Dpesise & oliuoil 1 : . )
1410395 sherhitrevs . 334| Fondet e veta 200 2021 a34
1410234 | Mdrigitn rmige dvisarctProfekiin 7.735| Fondet e veta 201 022 7.738| - 3,000
1aa0FFe |Heviendesimnr [ ndrigimit 312 demiuae (ehouatiy | il y 3,549 Fondet e-veta M1 2022 1,762 1,787 1,900
1410790 |Investime ndrigim nd rmgd kivesore ) 7.81¢| Fondet e veta PLEM] - 2022 7,816
1410623 |Investim ng adricim cougar ) 7,835| Fordet & veta r2L Pl 7,933
1410393  |Blerjc mjere 19 aduvsluoe pd punenjesit & shechemeve Fondeat & vata 2 022 ) . S0
1410861 |mibikgerje. kalawdio . B,422| Fondst e ly 2022 2022 ' . B,658
1310823 |rovestion: nF ndricing feugor- 2batim, mbikeyyiie dhe kelawdim Fondet & veta 2073 . 2075 . 7,533 14,500 14,804 14000
Talali 42,994 11316 21,187 19,958 21800{ - 14,500 19,000
Ermii
. Cirni
. Firua Keyetar i
. WjB ik <5
Drejiugsal | ERIpt Mivetxtiues b Frogramt Lz vk eniisjes | Firna
Fima Vandara
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141080 |rjoric t2 lrendshern 2 ojesjcllesit no frhatat A8, 026 Fandet e veta 2y ' 4,585 9,016 18 3E8
1410479 |rmelt ke brendsham ¢ wespelesic ne tiharcae ¥oallai, Gued, Shioj Fondet e veta 022 : 22,027 22,07
Tocali 48,026 £,585 9,016 40,415 12,027 |- a a
Frri Eme
. Fima Kryetari i
M]%aked nd
Drsftues| | Ekipkt Monasiises 1 Programit Ird
i Yotigeyarialaa Fimia
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Tubeln §

Projekiet e lnvestimeve

Bashiia Sakoder

3130 [Sport dhe Argetim

s.hk:nﬂal O Koka, [ Shkodér, Ana e Mulit Obliks rrljh., A1
M112790 |Gion Rar! Gur 123 (LZHR) 17,941 - E7HR 2020 2020 3,224
1410801 | Trojekii salle wportive 027 i 2022 . 1,500
1a1manz  [Mdetim sals spodive b - 2022 L. La,saé
1410903 | Ndélim ambjenle spartive . . ) 2022 2022 106,156
1410201 |Rlerie pajisje TIK Fondet & vala 93
11410317 (Rlorre erendi dlee pajisje sve Fondet e vata 100
1450338 |shielu, ek vc:]cjhc;]]ij Fondct r_'.veta . 100
1410618 |Pallatit it Sportil "Gaeim Tharvishi” : ' Fondat e vata o
1410620 |Rlerje pagisic pasivini- Ghese me Loien! prolesiomle Fondet e veta s K
3a1080g |70 ml] ] Fandiz! eyt - uaz ]
Totali } : 17,841 : 4,528 . n 31,525 © 0 o [1

Enn - Y Tewdina Hie* .

— S . Einn

. Fing i Kryetari i

- . Mji-niaﬁ ui.i
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Projektat o investimave

[1mstitucioni -

A 5
Ezz0  |Trashigimia kulturore, eventet artistlke dhe kultu

1410295 Jperimlice " | Fondet e weta . . 829 297 1,10 1,000 © 1,000 - 1,000
1410116 | DMegje pujlzje cvee komp— Rolokope Fondet eveta . 410
141051%  [13ene pokje opsruciomale Fond et = wata
1410201 |Lileige pajisje ULE Fondet eweta | . ga| 259 |
1410201 |[Mlegje pajisje LU Fondet e vata ) 75
1430421 |Heilrin L memorialet e persek ptusmee polick Fandet a veta ) .
1410617 |Blege Jie vendosie mlricues spole . Fondet e vata : 21
1420799 Dol me koreol Fondat e veta 14
10876 | Rlecje knndigioner dlage douymiddifikalor : Fondet e veta ' ) 374
LA1QETE | Hlorje knndicioncr - Fundut e veta ) : . 507 - . BIN] Goa
Totali - o L564] 455 1,75 1,507 1,600 - 1,600]
Em- .
_ pp— Kryetari i Fma
Ciraftiss| | EKIpIt Manscdwses 13 Programit B E vf:i:i:fﬁ:is Eirma
Fimms * Vendore )
[FE-] Drata.




Tobela §

Projektet & invesiimave

1410485 [Rikonstruksinn i gnodinds kopahtit Conerile 7.604| Fondet g veta 2018 - 20 2,577 . =
1410868  |DhaslkClinangim i prodckoe sportive . Fordel & vela LY e ) 15,762 15,763
14102317 [Rlcric paimc orcndi I 51| Fondet e veta 2020 2020 415 i
1410633 : .
Rikansruksion T pjeshem Noopeho "Haxvhi Hujdan” Ciolem A,0080| Fandew v vk 70 i) 2,354
1410217 |Bletje paisjc erondi (Fopsime) . . 400 Fondet v yvela 2041 - - 378
Latogad | Iikonstruksion T picshem | kopsld "FBep Tusha 1,134 Fandet cwela P71 0L . 1,108
Latngdd | Mikensicubsion I pieshom T knpslm "Bep Tosha 256| Fondet i yita 3071 T aeE|
1410317 | Lileje paisje orendi . 400| Fonduek e wita 2022 bl I ) 40
1410877 |Ribwenzouksiond T pigsshem Dhanjovs Tor Alimehalh 2000 Fondet e veta 2021 02 2 O .
1410317 |Lkeyje paisj= crendi ' ) B . - 400 Fondeb ©wela 2023 173 ) 4a0 Lilly 4007
1410367 |Bletic vogla puns ’ . 180 Fendeteveta, 01s 2020 177(
Trojektin sl [ ngrobjes qendrocs oe sblkellen sl : ) . .
LAIDEIS |l 56| Fondet e veta 2014 2030 356
Frojektim Ndortim fushe sporave shlolta ¥ vjecane Ge] il ] ]
1810580 |, artini W VeTipaje ' _ ' 77| Fondet e veta e 2020 177
10623 | ok tisn Rikonstuhsion fasada Shkalla Sait Tagani Trumh . 57| Fondet ¢ veta 2020 M 57
1410591 |Mderum [ushe sportivs shkalla 9 wiccars Gricrg] Vat marting Mi. E487] Fondet & weta 205 . 2020 483
1410317 |Dilerpe Poispe oreodi . 370 Fondet eveta 2020 2020 3ng
1410319 |Blerje paisje operaviviale L98| Fondet eveta 2020 2020 5og
1410624 |Blere paisie sigurio . 213 Fondet eveta 2020 2020 210
141627 {Eikonz koo Shkolls sail tagan Trush ] 1823| Fondet eveta 2030 20z 1523
14310319 JLier)s paisje Operaciona’ e 6596| Fondet ewvata 2021 021 790




2021

1410317 [Blerje paone aves 41| Fondet e veta 2021 A00)
" 1410846 |Proj. Vend rmctit insel . kaldage shic M_Cumag 257| Forwdel oweds 2071 011 57
1410847 | Trojeklim Trstal kaldajs cradiatoret shie Asslimi Yokatuns 134| Fondet e veka 201 0zt 134
1410848 | Projeklin Rikonstrukseon picsshem shk A Hajdari 1&1| Fondeteveta 2021 2021 161
1410844 | Projekiim Bikonsleatise shh bes himelim 20| Fandet e veta 20 021 2y
1npzag | vend oojelil dnstal hilda = shk MCaiaj B,151| Fondet e veta 2021 2022 5,640
1410549 | Riken.ciali shh bes Messlin 2,000| Fondet e veta 2022 2022 1,797
1410615
Inetadimi n,g:mhjm shik 1 Qeoali 5,112| Fondet & veta 2021 2023 5A77 4 1,148
1410871 |Shiese awkbient? ve per shk T3 Binej Gue ¢ e 7,227| Fondet e veta 2022 2022 7,227 )
1410838 (Rikonstmok=inn pjcashom shke A Hajdari " 24,955 Fondct ewvata 2022 2024 =X 13 548 LAY
1430872 |Prodcikmim Rikonsr.oualeteve shk B-Kadija 118| Fondet e veta 2022 2022 118
1410873 |Projckrim Instalimi sist nerohyes shk F Kaligi Bhimoke 171| Fondet e vata 2022 2022 171
1410874 - |Trojckrim K iloon struksio QI('F 'K Alija" F00| Fondat e vata 2022 2022 Ao
‘1410872 | Eikonste waleleve sik D Kadija 3,084 | Fondet e veta 2022 2022 AL0E
1410872 |likansty, Tualeteve shk T Fadiia 3,702| Fondetaveta 2023 2023 3,707
- 1410872 |LKikenste. Tualeieve shk B ¥ acia faea 2 11E| Fondeteveta 20038 2023
1410872 | Projekiim Kikvosb, Tualseve shh B Eadija faa 3 ¢6E| Fandet e veta Ik KiZE
1410872 | Lostalimi kaldajes shik 13 Kadija ¥&21| Fandet eveta 200% FiiES 465
LA10847  |Dnsalivei kaldajes ¢ eadiateresc Shk A Sclimi” Yukarang 3;HHT| Fondet e veta 2E 0232 A,6EF
1MDETE |Tnmmalitei zigtoneit nemohjes Shk A koligi' Shitoke 3,687| Fondetevetm 2022 2022 3,687
LMOBFS p s st Trstalim | wisceret & ngrohjes Sk 'R Koligr” firy 2 171] Fondete veta 2023 2023
14108¥3  |Tnstalimi | sisitemit meroh s Shk "E Kol G 2 ' 1,144| Fondet & veta 2023 023 1,144
1410317 |Blotje paisic orandi per makilime £,000] Fondet e veta 022 2022 1,400
1410317 |Blorjc paisje myme E0%] Fondet e veta 1022 2022 ] Al L) A0
141436 |Blenc vogla puns E00| Fondet e veta 2022 2022 B
1410319 |Blerz paisjc nperacionaly Fondet e vata 2022 2022 AL B B B0
Rikanstryksion Tkopshiove Fondet e vata 3,300 3,800
Rikonstruksion shkotlu Fondet e vata 5 CHI
Ttz 101,188 14,718 | 9,543 37084 37,170 28,685 30,200
Eqr .
Firma Frmri
ML .
: ) Fira NTE?:::“::E
Drepussd | Eklpdt Menaxhues W Programit bz Tvaizgeverisies [—
Firna W Wendars
kLZ
Fima Dala
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Projekiet e Investimeve

!
1410608 |Ribonsiruksion T shiolles Tnrdan Misja 26,253 Fandel ooerla 209 15 y 35,972
1410317 |Rleric paisjc ercadi . 675| Fandel o veta IO - dn BI7
Tralahti Rikoneolcsion tarace Shkollos Mehmel Shpendi™ ]
LHDSEE g1 4 Shale _ 136 Fandel v vela M9 070 136
1410624 | Bleric paisje sigurimi 60| Fondel ¢ vela 2070 2020 36D
1410319 |DBlerie paisj= operacionalc 100| Fondet ¢ veta 2020 - M)20 1IK)
1410317 |Blerie Taisic orendi 1,500] Fandel & wela 6 2020 3,500
1410508 |Puj Rikenseed, Shk J Wizja Faza 0l S48 Fondet ovela 071 121 546
1410508 |Kikonztni, Shi T isja Fara 1l 17,475] Fondel & vely 2N21 2022 1k, M1
1410508 |Rikonstr, Shk.J Misja Fara | o 26,253) Fondel & wely | HIZG M2l 287 5
1310565  |Blarpe autorn)<1 2483 Ecndot cwela 1% N 2,488
1410624  |Biler)e paisje sislern sigarimi A0 Fondot cweta 2021 - 271 ) 396
- 1410337  |Blen s paisje per cebiliol : 1,500 Fondet eveta 2021 2021 1497
1410219  |Blegys pansie operacivnale . 22d| Fondet eveta 2021 2021 130
1410319 |Blor = paisje operacinals . 6| Fandetawveta 2019 ’
1410319 |Blarjz paisic.nperaceonal s I Fondet & veta 2022 2022 A0HD
1410317 {Blerje paisic nrondi por mokyilim 1,500 Fondet e veta 2032 2022 1,500 1,000 1,000 L0400
1410593 [Riknnstrukzinn shk Mehmet Shpend: 3,408| Fondet g veta 2014 ekl 3,408 - ’
1410593 [Riknnstmukzion shk Wehmat Shpend T 2,740 Foadel g ueta 2012 2082 LTAD S0
1410859 |Troickum Rikonsrnsksion shk K ldromena . 373 Fomdel e vela rlival g “HEa,
1410855 | Rikenzouksion shk K ldromenn tima 1 Fordet e veta 2022 02 ) 1,945
1410858 | Rikongnnksion ahk K 1dromenn taza | : 77,391 Fondot o vets 2082 ey . &,054, 12,5093 d 758
1410858 |Rikanstmksion shknlla 2 mesme te pecepithshme Fomidet ¢ veta 2024 0L5 4,788
1410319 | Rlcrjs pajisic operacionale : 108| Fondel e veta: A0 200 100
1410562 |Rikansauksioni i ohicktit t tsh shkabls voterinars Fandmt i wrnta 201 0k 3,961
1410201 | Elorjo pajivie TER- {iodmes se sk shbolles Yeleroom ) Fancdet e veta AL LML 1,200
1410317 |Blegie pajizic mabitimi- (endinds 52 ish shkollds Vemerinars " 2,400| Fondck ooty 2012 201 2,860]
- 1410324 |Kolawdien Rik shk. Skenderhog ) 22| Fondeteveta 2012 20z 22
1410325  [Supeivicity shh Skenderbog Fondet e veta 2011 2012 : 182
1410562 | Rikensirubksiond Lobjeklil i ish- slikollés véerinare ) 11,677| Fondet e veta 2021 2L : 381 12 485




Tahkaodea Multi-fimetional Sercees- Model of Social nchosrmn
G1a1011 |and Dewlopment-of the Covnmnmn” fihancnar nga TATIRA-
Bl LALDSA L 2020853 arant 2024 22 ol 5,519 32,925
Fabensirubsien L ¢yekil 18 h shikalles vels mare - Frojekl
Ly per Bashbile : Grant 2002 ma3 18,477
Totali 123442 28,361 16,144 105,760 14,092 5.738) 3, 798|
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N Kryekarl 1
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Projoitet @ Investimeve

1410451 Tehaba o ﬁu Radecun 1 kenleve W Torave n2 pargct dhe -
Iulishiel e quletit 12 Shiodrey 1,582| Fonder cveta 2024 i) 1,582
FRr]iror T slerblnil 1€ specializuac Jiler per temnet me ) . -

1a1oz0d  |puesgullime g spebioil auk ne Bushking o Shkodras™ 1NDEF,
Bleme muiisje TIK ) ’ 94| Fondct € veta 1020 pILlE] . 94
Frojckti DEAR- MadeTimi 1 oytetove (8 drejla: Infe g o

- [Agiendis HIAO hrends politikave Lokale, o koben ¢ ukseve 12

1410595 PRI . , . ;

. mgclhia 1€ it e refuepaleve, udhahegur dhe zhatosr nga

Awloritele lokale, C30RLASZU1T/38E-138 " Grant 2019 2020 4560 ' #L2
1410662 |Tikopziukeion o yerdhes < Manush Ahmanit-Prajektim . 547| Fondut o veka 2022 2002 &7
— TeTkangTrubemon 1 yerdhes “Maoush Alimani™- B . :
Zbalim cuperrisam, kolaudim ' Fondut ¢ yota 2022 02l ] 9,504 160,001
A Slobihicod <lbe paesge I KRB Sucwl NIA Dajg 205t TY=H dhe : ] j ] . .
DETR |y pilaovt @ pummeve Jomdet & baskkise) Fondiet ¢ veta 022 022 . Tl

shpenzime per infrastrukinren o EIubil Socil MIA Dujs
141879 1A havinynbikgyre kolaodicn)(20% S H dhe 5% gasanei ©

punimeve, fondel ¢ bushkis) Fondt ¢ vata 2022 2022 Log )
1850317 Liletje paisje orend . 350 Fondet o veta 020 W20 - 348 400 00 400
1310201 |Dlegje pasje Tk ) 100| Fondet ¢ veta 20217 LAl ' 100
1410178 [Blerje posie sipurs 00| Fomdetowota | - 2021 2021 : 293
- 1410317 |Blegie pielyge omendi : 200 - Fondet e vem 012 TR : . a0
1420201 | Blerje puigs Tk _ ' 200| Fondet e veta 2022 i 7021 - : : -2
Toveslime me poogesktm TWERAGRH- Kansalidrmi T sERIne e : -
pr tugizamin e wilminaeee 13 Shyipor RElkoder ] Grant U 2023 1,787
T'otali ) : 3367 . rama] EL 18 A87 10,404 a0 am
Errri i "éﬁ?aisali.:ihﬁa.ﬁ'aﬁéli - Bt
Firrs IR i
_ HZ Kryetan i
Dvejtuesi i Ekipil Manachuas t Prodg ol . FIrma S Uﬁ:::ﬂﬁah Firra
ML : Yandora
Fli'ra Mt




Tabela B

“|Bashkia Shkeder

10661 |Strehim 3oclal

YEonelnukeon 1 codmise 1E [renes & mr_‘q M 10 Ve vers|es
MLRAY? [endods pir strelim sacial ndgring i, 2oding sosiafe, me

Eomciner 141 dhe 2+1) 25,572 F.kushteryar 2020 2020 35,571
197 Rikemstruksion | godinaie nt projs @ :.l;é.a-ul: 1o welgevaciy s .
M100 vendnre per sgchim socipl 72,080] Fkishlesuar 20 2l 74,118 47,953

Fikenstoulsion 1 godinave we prondsT i nesime 8 rel]eve i e
1410579 |vendore par strchim social ftdeniom 1 ok, podiog suctale, me

kohtzinar 1+ dhe 21 1) : - 8,450) Fondel o veta 220 2020 9,456
Kikonztrukaenn 1 podmass nf rancan 1 njes ive & velyevensies
1410831 | wendor pir strehim social (Rikienzuuksion §ish koiblil @ ) .
Fhlolles votarinan) 18,009 Fondet e wvela 20203 2012 5 2621 15 3EH

Fataly | 135,116 B9,150( 50,574 15,283 EII [+ 4 |
Ermi
Fiua
DrajtussaF | EKIpdt Mivialises & Programet . [1r)
Frmg

N




" Tubelg nr. o

'raprami THIA

T# dhinat e programit! Vitet o P i}
Num | ancrartve 1€ Keshillil vendor F st
N ayctarcve @ it ' T
MNumiri i kepsultmeve me puhllkun i L _i 10
Mumri | konsultimeve me publikun g# parashikohen me ligf f ; &
N total | miredhjese 18 hapura me! pér gytetanst 12 : T
Nunnri 1018) 1 VKI- ve 1 miarra ng kansulim me quiewarst w0
Murmnti 1okl § vendimeve 18 KEshillit (2 Bashhiss 70 '}‘(}
Nuni ol § mblediove £ Keshili @ oaise EER SE)
Fourmiei 1 prganeve pérelgsspase vendorg 18 mba@shiatren I:n*mcmri:.ln 3 :‘ 2
pir funksionimio e e e R
Numori 1 aktewe ligjore 1@ konsulludara Ilf_FH. "?hur.]ala ¢ Bashkive G i f
Sharhime: ivestne 15 périmarm. nga Keshill | Qarioat ng 1okE : HLOGO,000 ¢ 100,000 Civoon om0 T Tae 00 E Te0.000 mn 006 ¢ 100,000
Ny Lotal | punanj@sye; R T TR § 245 1 284§ 284 ¢ 4 i

v-:;_'}'za ! ;.
Nurmri § punuuh,sn gl ke Lévizur { transferuar) Bronda vitit E n §
Ml disiplinone 2 marma ngy st Bashkisé 3 [;,"
........................................................................ : -i —————
Mumiri i godinave adiminisirativa :T\Jqu '—"l.ﬂn'llnl"{TI"l‘.El‘.-E. lagjz, 12 i 12 : 17
i 1
Bashkia Cendir) S A ,,E d ——da 15
! ! ) T :
Sasta e K enengjt elekvrife i shpeizuara pir f unisionet 2% 444 E 26706 1 1L50S 13" 438 | 32,000 : 390,000 39000 § 390,000
{ff:’:’.’!’?.‘.f?{"’.!”'fm”? : : : - L
Sasia ﬁ?&jéﬁ'l&'ﬁfﬁﬁ é'ﬂ&lﬁé?ﬁ?ié'iﬁﬁéﬂ: EI:&I]';E?TLE‘EH;&[' a5 i <5 ;
administrative - e ) i o
Humri |p:1_]1*i_1_|:v__11-|‘_'r_f'k||: Ziami ﬁmkhmnalc 97 ; gi’.r“_._ N ]

Numiti ohjckteve L:.nmtar\_ t postuara funksionct administrative

Sasia ¢ Hojeve hidruulike dhe elekirike e shpemeusrs pér lhoksionel H A | ' :
. 14 i 14 14

Mt v e N E T L
Iuxheti par sharhimar mhEshtetsse par Hﬂshkmé qendér T\_|Es1 L i :
Administrave dhe |Lagje né mijE lek 1T THE 150 i 18000
Sipérlae ng o2 'xiaén[{af t& mirmbujlurs 0t admimistoim L& Bashkiss . . ! o
! Njéil’ Administrative |, Rashkia Qender Jdhe e ) 2.6U0 - 2.600 : 2.600

- Slpth'faq-: n¢ m? tatale ndéricsa of admjnistrion té Bashkisg ‘d_jéqr ] 1..:3"3 i 11.3};; : 11,385 )

Iministrative , Bashics Qeodfr dhe Lagic)




T i automJeteve ne runlﬁmn 1 admnmnatn‘h

Buxhcn i shp-cnzuar par mhk,l ¢ iramespertil | kurburasnl | mirsmbatlie

"\mmrl i perqnnme péﬂaqﬁsum dhe institncioneve vendase dhe 12
huaja pér prigjc pirejcllesc

umri ‘L‘Dt.il 1 persomavs 18 LEjRuar

Lyite! tra]nlm] 1o punun_]tsm (1 lulul

' Nﬁr’n’r’i“.“ﬁ&’ﬁ’rrm“““%ﬁ Ei&hmam g]aﬂ.‘ it

Numri i n_]ﬁ.ch administrative mc aksos né internct { Miise
Adminis malive, Babhlua anﬂcr. Lﬁg&,.. vadml kumumum:}

Numti §-sisemeve tbknnlﬂglnsi' Al ]I1fm‘|1lﬂﬂlﬂl'll1‘ Weh BFased me
aksosucshmen kombStare né Bashking Shkotir

Sumri 1 sislemeyy leknolowisg s& imlrmaaonil ¥Feb Bused mes

ak-,e:t.ugahmerl wndora nié Bashiing Shkouler

amrt | rnndulm: clck'tmluk\, anline né whﬁl bim tit q}'tutmthﬂ_

islam Inlgrmacion’ | Inlegruar p&e Menasthimin Finaneiar o
Bashkist Shkadir dhe Institucioncye 18 Vardsive

e {,.-em

R A
i ] i
4700t 500 f
. ! T
| 250 !
R T 4
w0 F 1T
10 & 180
I T T
Ly oae !
g
2600 | 2,600 ;
21 29 :
BECE Nt
% i o250
2 io2
6 i 6 i
G 1 es
WAL L 23ASO o0 | 21000 |
— 1|'\.|'\.|'\.|'\:|||..I|.|u. i- ] ] ;
‘E - - e ! : E
11l 1noioe 1l 15 R | R
! 3 rororm st o - %_ S .F_ e
S T
- : - ; - ___.{_,. ....... 4|._,:_ ............... -
28579 | 23,552 1@49;} 521 .34 21,08y 21,089 1 21089
........................ I } L
= : : 5 i
ppppppppp .u?...-..-..-..--.-.-.a..-.-.l.-.\..-.-..-..-.-..........i.___.....__.......,:l.........__... PRS- T : :
80 & L 8t | 155 1 208 235 1 275
R S — : -E S ; .___“4.
459§ 48y R RN 6L 6
149~ 1 140 129 0 145 | e 1 leh | 166 |

N




Num i ]:lmnmt: 3 B1.51|hISE Shkodér 1 reg_llﬁtruara nd ASI iK i

mumEr viepor)
Numrl i prm']m-r, 1 pErfituan i shpronésime me 'VK W ey

Nttt § pronave derpior we ASITK ,m:’r .gon}‘imm: STIENST ,;'u;r:d.:-i..
kartels pasuric+ITTR

Eferwar .ﬁ_.'u‘

Nampi [ apdifimi pdre J'e,q;rmf m i proRmve

Mumiri | peocesee ,q,rmemre né nd

YVendime gjygesore 1IE [prmes 28 preré me efekta financiane nd nmméy

X qé rejedhin nga vendime gjvgésnre 1

formits ié.nleré ng g
Myingt bisnese dhe |nd|w:lE TE h1|nk‘uar____

H‘.‘ETJJ.E@E‘JL‘%:EJPJJPL‘IEE,
Shurng pér pagim:n & gujeniEva w.lmure. N mijg leke

......................................... RO,
MNumntt 1 dokuenleve 13 pwdhuarﬂ 1E:~huum

1

TN ¢ A )

Arn2 - 320

L}

3,340

37

“S6,000 | '__56.(]1}0 i

SeM00

Aoy

Daké:

Kryetari | NIVV ¥ordinatori | GMS Drrejtuesi i Programit
Ermri MEiemri: Bardh Spahia Ernri Mbiemri; Tonin Deda] Ernri Mbiermri: Ardita Perqj
MEnshkeimi: Meénshikrimi; . MNeEnshikrimi;
30.11.2022 Daté; 30112022 Daté; 30.11.2022




Tabe!a.:?r. 9

I'é Dhiéna Bazé mii Programin
b

Programi 3140

it

Punonés me delus 18 DTICBI‘II pﬂln:lqr‘_* Tashikiake
11 pu[lﬂﬂ]ﬁ‘wt‘: 1= n{ﬂ H:he h'l.qhklake tE tra_|nu:3.r pmqmqn

#shpenzimet bushetore pér shirbimet ¢ ]:uuhu:.n; bashkiske mijé leks N 324 b 22210 ‘ R S 22,891
Raste & menashuara nza policia !:vfl_s_h_lfiz;\_kc o . N R : 400
Afheshielia e strakmrave o JMT dhe sherbime o fera £ re rastesh 1K) 150
e J e et : ! : SRS S I
Iﬁ.rqum ¢ gixidvise publite Aofale/alrivitere masive 7 eff. {mr pastesh g _ i R I 230 ‘ 280
___________.____anuxh.:m: i henlikteve 1 : i “_-_-:-"““d"““-qéfil-““i”
Ul 1 Tasteve LE BT o pnpuilata_ et te Policia Lashkiake : i : i ; . . 340 5:
\Ium.rl 1 a.k.[uu tldrmni;lmuw L& ey ey Policn Tashkiake i ] : i S a0 1250 1 1500 “-;{
Mumri § akdeve wiminisiealive 1S ekeekuloars _ i
Muenri | bpmerave tE vendosura né pika stratepjilic b gytetit i i ) ] : : N 71 i
Kryetari | NIV ' Kerdinatori i GMS Drejtuesl | Programit
Emri Mbiemri: Bardh Spahia Erniri Mbviersri: Tanin Credaj Emri Mbieenri: Gent Nehani
Nanshkrimi: ' : Nénshlrimi: NEnshkrimi:
Datg: 3011.2022 : Daté: 30.11.2022. Daté: 30.11.2022




Tabels nr. 9

I'é Dhiénn Barg mbi Programin

Té dhenat ¢ prngxamw Vitet

M i ﬁmil]_j:vc pErf'ru:*i-: qé mbarZshinind blegtorind ne zonat ¢ i N _~h T : . o o ,m“

e

oo

R SR

Numre | koeteolleve l,mt\,matﬂu, \-1\,10]'; ]:lm: Lmﬁl';mum ]:I:I MZSH
olbjekbewy 16 Byshhisg,
Mumar 1 slaciongye E MEISH OF ka bubllLttl

buml i punonjésyve MZSH

I"‘npul]ua né zonén ¢ shérbimil

2525 1 2525 : 25?5

e e mim e e ————————

BT BT RT3

Ta, ardhurl o lzlnlﬂl pér sherhitnin TIl.ltI] TEireléve e i . . -
1535 Yk i &l
“{psuma e wrhhkmu etf) net mijs |Leks

477 1 403 [ 3 ) fa0

i N J . - X B N

Knha o dal_]ct, |1ga stzcioni né ‘{Lkliill'ld.ﬂ

i dirén
. I@.%_I'l_c_q_tp_t*g!}_HES_H _1_:_15_1_15131_]»1&10, ';__3'.-' ooy : 10, 517 Sk 49175 1 489 EIGH ; 4y, Hfﬁ
Jumi §thivgove ngs ]:H:pullﬂw druge Sht‘rbim%l_;:iyl_ﬁ:lgiﬁm o 7 P _?_ “28 i i M- i “I* __ 315
~*Jurrul i pajigjove fikje z|:1m funkﬁxui]]zﬂq:_________________________ L l 3!3"‘ : 1.317 E 'I A7
Muniri | projekieve 1eknike pEr masac e M5 ‘ § ! : T 1 ?U
Kryetari i NJVV Kordinatoeri | GMS . Drejtuesi i Programit
Emri Mbigrmri: " Bardh 3pahia Ermnri Mbiemri: Tanin Dedaj Ermrl Mbiemri: Alfred Luleta
Nanshkriri: Meénshkrimi: Menshkrimi:
Daté: 30.11.2022 . |Daté: . 30112022 Daté: 30112022




Tabelo nr, &

. i}hena Bazré mbi Pruurdmm )

N
Programi 4 1.3

T Té dhénal ¢ programig Vit o

o | pmjclctmcgjlthq:_] to Dokumenti |“:tml-.g|151, lermiloriale 18
7y |II|m|t t\. Bashkist "?rhln.::l-r.lur

~sJumr i 'pl'U]l..]LlL'l.L L& realizuata nE PRA me e TE mirg ?hanml_

i § projukleve 18 ilwara sipas programese 1 finanowara npa 14
dhg organicgln 18 ey nddrkombétare -

Ml 1 projelkteve 18 a[rl likuara sipas pmgrammm tl.. finate uara nga
BE dhq., panizata I'L_tlm'ﬁ ndc:rl-;umhcsulm

e

Nurmri 1 malerialeve inlarmacve i puhlll-rlmra. homiara |'u,r - ghyitlimin
ekanoniik. o
Mumii | bizneseve t# thqhtcmm peEr zhvilling

NumTi | bizncscve t axistuare nd ﬁplﬂimu n¢ programe dhe skems

drbimeye ufilitare dhe nparim vende shiljejs)
mirl §tregisve funl';slumllr: publike me krilerel & ls:-]t:*- r|¢rk HlEse

financtare . )
N | personave w informvar et b B 80150 E 23D
Nmri | siprmarrsve né mjct i R i b 30 38 LA
Munri sipermarrésve e ring 1 mhL‘,h't\:tLir ng Hthuru}_;}ﬂEQ________ o i_____“_ B __E_ T e = T - -
ryj__tﬂt_:_&!_l_}@p_c:}g@_q:___t_n‘.‘_rl_ut\rcs né regjc E._I_hlik\., __________ 129 23 P 230 }F 230
wrwri | vendeve t shitjes nE tregje publike 1€ mirémbsaza (pagess 136 176 E oy ir T

Muimed 1 tregjove ﬁll‘]khu.‘r]lﬁll;‘ Tupubhlw s 5 :I \ i N |

o vopullslarowle cbashidsy T T T FoT%E 1208618 | w0 | NI | 21008 | 210483 | 210143
Investimmel bushbdake per nderiinmn Irewjeve né mijé lekeé L 1'4..55:;" Pos4y l | ] _5 _CI
ﬁi&]-l-;i.i.t-furr;mu PIOTHOVLCEE ______________:_"_":.:_-_" 2 ) zf 1 -i 2 0 _:;_ 2 B
Nucnri | vizitortve nit fagen ¢ lurizmit tf Bashbise,. —— © 20,000 b 3A.00 ; JS000 1 6,500 G700 4, 000, T0000 _i_ "5 (I'Dl.']_
Nurt | shkarkimove e aplikaciontc 0L 8000 3 2150 1 2750 | 35000 .3 40000 | 42,000 i 47,000

umr 1 materialeve promocionale 1€ prodhuara,  { hﬂﬂﬂ guida #2727 J, L2 § 7000 1 S0 L ARO0 i 70000 7500 | 7.0}
% e e e e et et e 5 L A RN SR S i ) : SRS SUR




Nuwri gyleteve nd 1t cilar ﬂrgﬂmmhm Lyita shiodrane

I‘Jeqemarrﬁs at 'ﬁ:w‘uval.m = Lulmﬁ.r::-b

"'Ju|1|n 1 alm-.me:u:w: ¥ ﬂrgan:?'ual a nga Drejoria o Turizit

‘1% ardhura nga mlma c takk..it \-cndun it OOMLekeE ¢ nealianur

Muimri Tuﬂql;eve qén marrm ||1ﬁ'.|rma|:|nn ngd ZyTa

NIurm'] ¥ lurisiéve {1 pv:rw:me} T akmnuduar né hotcle

T ardhura nar takss o g éndrinil b hotel g G ekt - realimaar

Numru i nrawe 1 :nl‘nrma:.,mmt tunmk

Nu.n:u'l 1 iInivialivaye 1E bizneseve 1urlstlk¢ £ ththETula

o .

L R
N S S
] | i i T
- T R e e
- 208743 282,009 | 105,425 | 185243 | 292,857 1 297143 | 297143 | 97143
4402 F 15756 | 73RO | 12867 20500, 20R00 © 2000 | 20800
- 800713 268810 | 233917 | 290087 T 36037 § 364326 | 36LTI8 | 361718
10225 1000 & 2500 | 7200 i 7500 1 7600 | 3000 ! 800
_ S-SR SR SO S-S S S SO S
0

ST

Kryetari i NIV

Kerdinater

Drejtuesl 1] Programit

Emri Mbiemri:

Ridvan Sokecli

Bardh Spahia Emri. bbiemri: Tonin Dedaj Ernri Mbfemri: Jowida Kurti
- |Mé&nshkrimi: ' WEnshlerimi: INEnshkrimi:
Daté; 30.11.2022 Thatd: 30.11.2022 Daté; 30.11.2022




Tebefo nr. 9

1€ Dhéna Bazé mbi Programin

Froyrami 42210

e e e e e e e e e f e ————————_—_— . —————
]

Tt dhifnar ¢ programit’ ¥itet ;

Rug| islri luujtlamd sipits [shiulrve pér & E_"]ll.]'.lb lemTilomin & bushiise.
trruri] slhe elehbromil: [ 1E hurm@r propmesivy b i !
Numdr [ermis ' | CTLEH D12, 700
Mol i njEsive hlgqémre aktive 12 perdilgsaoen nd le-ihnae T

bujadsare .. e
Numdir pangiresh bug tsore q-., bhurb-.,]nt péT promaeyin pru-duk‘n:sh

bumcwrc slhie Bleglorale

EERT LT n.-u.-\.uu.l

Kr\retarii NIVVY ’ KordInatori | GMS DPrejtuesi | Programit
Emri Mbiemri: - Bardh Spahia Ermri Mbiermri: Tonin Dedaj  |Emri Mbiemri: Alban Sekja
Ménshkrimi: i MeEnshikriml: Kenshkrimi:
Daté: ] 30.11. 2022 : : Daté: 30.11.2022 Daté: 30.11,2022



. . P, P L et Ao gy

Tabeglg nr, 2

o PP PP A, e A

"[ E i}hena Hmfe whi Programin

Frogrami 3240

MU | puTion | B ve

mET Thjelesh
Sumit pcﬂlluc*_-. L& sisiemeve (S oyiljes { outmnEr ennay

1

M [ [eese ve {lmm]_fe ¥ nga shErtim i l]_|lT_|e’~T. dhe kallieicy

@?.’i‘.ﬁtwﬂnr

JPCMIENT FREiE :’;(rrb.:.:'m'

‘xlpértaqe hru_Jqémre £ ml'ru]uar me kullion {uﬂ lea}

[

‘?lpﬁrfaq: Ijgésare o pérmiréauar me Kulkim i hﬁ] i')lffT_'l. itin

Kanal wjitls i paah'u.ﬂ dhe ruhal:uhfum’ nL km

"_‘;]‘itl:m] vaditts [ ];lctnnlzua.r ity km lmcar

H]pﬂrfaq\, hujqaare ¢ mbuluar me wjitic {né hay .

SipErfage e tokes ujgésore ne ha [mndl hu_]qéan sipas inwentarich

PRSI nE mijt lekd _
Buwheti pn&l qh[n:nrjme opcrative pltr menaxhimin dhe: funksionimi i

2,450

17,000

i

16,125

13,873

4,380

3,730

465172 | 29862

~1.240

14,054

1250 ©

16,054

E LT TR EXE T

10,736

T.45%

3360 5

1
]
il
1
bl
Ao
]
Fl
l
]
1
b

13, Rﬂf}

1,685

2,595

o

_ Kryetarii NJVV Kurdlnatnrl i GMS _ Drejrues] § Programit
Emri Mbiemri: Bardh spahia Emri Mbiemri: Tonin Dedaj Ermri Mbiemri Alban Sekja
Nenshkrimi: ' Menshkrimiz Nénshkrimiz )
Date: 30112022 Date: 30.11.2022 Daté: 30.11.2022




Tokela nr, 8

'rogrami 42610

Té Dhéna Baré mbi Programin .

_ Té
i Pirgjithshm
: .

IE l."lEﬂHt & programit’ ¥ itet
Mumi | punnmuﬂc 4T qhﬁrhlmln ¢ menahimit t fondit p1,_|r;r dhe

43, 806

l;tu;fuqc lulalc o 1|th.1:|; {hi-l}
SipEriage 18 h.?.‘i PYlurs my PfHJI_I:Il_L_,_]:_l._b_I__‘{J:EI_]'J_Jl_[_ e 1154 39300
SipErlage g Ty pyjure, Lullosare ¢ Imventaricvar, hipotohuar 13,417 3540045 3634
‘-;hpen?[me ne investime per sherbimin ¢ menuxhimil & Jlm-hl i )
)%”5 muijit Jokoty : : 2317 2,185
Kryetari i NIV Kordinatorl | GMS Drejtuesi i Programit
Ermri Mbicemri; Bardh Spahia Emri Mbiemri; Tonln Dedaj Enrf Mbiermri Aida Shllaku
MNe&nshkeimi; Henshkrimi; Nénshkrimi:
Daté: 30.11.2022 Daté: 30.11.2022 Daté: 30.11.2022




Tobela nr. 9

Progread 4320

309 _
D 2626 1 2400 3400 & 2400 | 2don

d".l f EPTPJ;F i FJ‘!E?‘(""?‘HJIJ"IE‘I'MI‘I .l'.ll." FH:C‘ "":'""""' i _:I o ;- ‘21'”,1 4 2-”[}-_

T3 Sipdrfnge Trotaara 18 mrdbaiieeg o m2 ; R E Y 344"_- 453 454

i W ;OPOZTRE 905 08 ':?'IEI!E IE ':3'12 3 ! 16,300 ;. 73

) Spirtage eregg e w2 R36.4% 9R1 :KSE:,.‘JEJ U RIEHET | §36.087 *gm 981 -H'if
A St e el i IT2IR G OATAIR AT 3 {37238 5 3T 25N 37238
: ' : ENRR

EE Ss,t?e,{,."mc,le' Trﬁ!:e:.'rs il nid

wehedi | shpenzuar ae vire n mijc Mok 7.2la ’ __ 1, D13 GEe § . P 12066 E_IEI&&IS

I;JJMLlshpcnﬂm.r per rikonstmksion mmec urkane né vile né mu 106 128260 112870 55900 ‘ 42931

1

1

1

= ; 2 - -

K 3 : T

.”;'l;;ﬁjurbanﬁ m2 SI;N-I'IEIE[\-IH'IEE\- rllﬂmll.tlkuaraslaltua:[Pmﬂuku L L 24042 24882 21 807 mmr s, 330

. i J.

1

sRmge 11rba_|.1_\_._m_2 sipairtanc nnge o udnq:uar S E-ﬁl .48 ) "-_11__1;9? 83 s |n na'}
ARmet nrbane: merdr linear Kanalizime E.1LD 18 : o T
ikonstrokiuacndSciuar

L urbune: meLer e Kanalizime K11 A

sirukiy

08719

I3 &10
! § :
G802 . 3340 _BF po24sg ! 2007

""Iql: Irafuare & nkualifiboar
; Hru,_.,r& urhemg: m2 '\1]1Erfaq: pan'lnm

; Rrge llrhﬂnc Mt I||1th rr_|¢'t 'Gjlééﬁlé'ffﬁusﬁﬁ:tﬁiﬁz_&&iﬁ%}_ T : . - 13101 : i
x bl B -t B 2 2 H

T.4]

! ac{m S 24142

Rnlgt: nrbans: Humer banori pcmt_'uts T ," o "ﬁl’lﬂ N N 5T 1,&1.'15 1452
> —ee H - b——— = [P Z

Buncheri [ shypchinan por Cibozalifikin wrlva bl I:I]]uqr.-: bunimi né vits né
nLije ! ’Lk.c

3Ae | 2037 §4I:Iﬂﬂ a3
! .

4287 L7 AR ETY

]3].[ch ha.lmm e ‘]Jpérqur. rruy::

B0 o Trarinmi: metd lnear Fanaliime K.I7TH [T
rikinsbuh lunrdénler

Hllnq\, hanimi meter lingar I\auall_zunc KUz
rkongrukmarnderuas o
"pcm:[c IroTLLare 18 vikwalifiloar

Riloge banimi: w? Sipirage P”‘f}“-mj —




um.rl J.R.E'll“é'lr.": IHEN“:M ."-';IJJ'.I'I:II'I!'dTEI.h'-l:

“'r_.u?s.lrz dd.-mruswmp Craeri § EF

FrEsic Aa‘mmmzmnw Hordied

ooz L g
BTN T o
7974 1 144l i . (2,230
4 '":{5_"*:_""1'6-6"' g e
P oele i sl9 ¢ sle
:
-
.

5T 1 57

"-,re sfer Jcimmrﬂ‘ra;:ue Hrﬂ&ma

’-e,r#.eza Admmsteiiae Posiribe

Nppsia Admtstealive dna e Madit

Py T

I I el
| 2B F 2R

......... I

Joi ™ i

L 3Ty

pt!:rﬂch Hrugc nmle per mirtmbaitic ne me,

] Si[:crlaq', rlugé ru.rdll: né m2;

'Sajk??‘.fwgu’ Briepd ewrailer 08 wajalivare pér m:remf}a}:‘re ) m2'

L262T0 | ATE B0

i AREAN - TNE 800

124,000 1 124.000

é.[ﬂt‘fj.l"m,'e: Rrugs ruvaly I poasfultuara pér F.l‘!!?‘émhqrﬁl, e mel;

”DE,S{ICI

FG0N 5 120.000

I5R,B00 § 25k KO0

i
'
-4

2EREO0 § 255, N00

" Bunhwti i slprnziver né vite il:ler mrdmbajiie rrige s 1
- _nefnfmar ne aielaiey

Arechels § sfpeanoy 0 wite }Jd! mzrﬁmﬁaj:‘m rEMpa Py i
_Ec.rfufai'.ruar_né' mrip Sk

bolg.5ED

18,580 20035

20,697

| 7258

L2607

1896

TR
1

PoAATE L 12239

Dolzaer ! 1zs0l

R |yl

| 2,685,878 12,683,874 | 26R1ATH

2685 878 3 2 ﬁﬁ’l RTL

At Vit

i 784 B0

| 284 JBE0

| 284,680 23’4’}@'

;122788 | D122, 758 AT

! 244 439_

243480 242480 | 241481

L 122788 1 122788

AR T A0

240 13‘4 _4ﬂ134

240,184

I

H 1I2‘€J-r A12 256

0184 | 241184

| 312954 |

|1 147,000 ¢ 147,000

4700 147, Ll-ufJ"

.S‘.l';rf-.-h S

- m«u-u P sw 00
1

175 r.H.'U '.
CNTSID S

F'e.'.F I rj_-.le:

bl
| 250,790 | 250,700
L 5.800

o 7son0 1175000 .
....... 3 ATA00 187,500 Zj__s?_ﬁnn" 5
ljl.'fl 790 V2S00 PRS0 Ton
DOEI0 L 4R ¢ 98an b
PR 2pie L2000

"'ﬁ_ 2000

2000 1 2000

TR0 2G| ook 2060
CLL BT EOR TEG ! m
oS0 son | s <)
PoLOoD o Lp00 1 1ok 1.00H)
e —
SRR o L s0a”
O T O A ph
o v don L
L000 § 30 ;3000 3 13000




Btloqc Tanimi: Mumer peei LE theIIum

Evishmenne
ARNags hanimi; Numér banors peE 1 Liluess

Aloge banimd: e Sipécfage o rikualitiknas me ilma]lf.tlké ¢ plnlé pé;

umet | Riwzeve nd Micsi Audmiristeels
‘-_,'u:c.r P e —,

Midsin ¢ Achministraive hh!'y:ryﬁ

By iidnia Aa‘mws‘!rmm’ Ldapig:

.'\}éﬁ.-wa Actnstritten: Reelieres

Mepdeia Aty Fosheibe

s Adwistrative dn v Adati -

'\jl.’-!l‘f-!?f a-fdmm:.!-.fm!n't Gnrr i Zi

~ 'irl}'h*?‘fdgf_ H?‘l.lg\" il B agfitineen gl mrremb&r_,rr:e Fré m..:mm
hW{fm}‘e Hrnpd Rerele @ pcau.sf.:."{wm_nea mrre'mﬁajz‘;l@ e m.?

418,420 __:h

AL z0 : ITEON
T

i 120,004

33':] A0

121 oo i_g-i:uuu

3
:

17,146

F2G A0

;253,3[}1} b3k K310

258 500 :253,3041

" Buxhati i shpensnar B vig pdr er'e'm&f{.l.g,re‘ rrugy rurale 1&
PIRsfietiledr nE mie cledE

.I'uq:: T T mml:: e ml

7544

EET R e

435z ! 7643 F

ORINTE ""i'ﬂ'

284,680

2_-51_%3_:_%?_'.%

122, 7HK

H44R0 | ’rru.isu' ¥

l-ﬂJ]HI

-'II"-’ )

147,000

"Vm!gpﬂ_.fﬂ

ERTP T RN S SO

E s | 20035 1 200607 j
D207 7896 § .80
: PoseTd 12230 | 12 ]
2,683, 313_ S6RINTE 2,683 T8 (2 6TRTR [ ZARLATH |
i:ii’;iziu | 241680 | 2RdE80 |
“UlaaTes §izowe | 122,788 ST E
44,480 2A1ARG § 244480 ¢ 1441&:::"'1'
“iSan,TRe T 3a0,T8a 1 240,184 | Fanikd
{312,036 312936 § 312,056 E 313940
* 147,100 147,000 F 147 () i
L B1mson | g18500 ] BLES00 NETE
S0 F 175000 § 175400 !
RTS00 | 87500 } §7 'L ;
L2070 350790 § 250700 38
US00 1 G800 § oR0D
2060 P 2000 % aoni
P 20M 2000 2,00
R T
L
I T T T
a B 1
L T
L b
I i
XTI )




. S-i e ; - : - 1 . S —————
Buxh.e‘I.L 1ahipetoud pl cohonstehsiod cluge eulale nE vile i m||+: : 122,506 | 175489 L0909 123,178 | 107,432 I 107,822

;:Lrlhllallﬂ]mm' asJIa.ltua.l (PmduLu ‘i_ F 33 R H 31, {'30 1, 2-'.- lEIZ 1_2— ]{:-"

ear Kamaitrime K.L1B 18 i m'latruktu.urwn 1.723

2 ‘:lpcrtaqc Totuare 13 rll-ualrll]fual
meter hingar rrjct l_|ﬁ3_|cilih‘.‘s i nd&miar

Rl R 3,00 7,
--4,”'.‘)!.’) ;E'ﬁ.fﬂ*l_- : N

-+

TEass 3[30
P40

]
]
]
]
1
S
I
'
r
]

1

|
SRR

i

i

! ,'c'sm Adﬂumu.rmrw I’u’:,tmjs*

Nidsta Adnvinisiralive Dy
NfEsia ziﬂnah'ffa.fmﬁw forwihime

Midsin Adwnindvirative Prsiribé

Nedsfa Admrimisdraiiee Aw e Malit

MiEsta Jdnrimisoadive Gk § 7
Muwned i plojekleve & parashiboara per sipEclage muge orbane dhe

cAbllone banimi aviel .
M 1 pnyjekleve per ﬁrpE:rI"uq:: rru,_.,& rurale L2 nkunalrulctuwm

Kryetari i NJVV Kordinatorl | GWS Crrejtuesi [ Programit
: Allen Keckici
Emiri Mbiemri: Bardh Spahla Ermrl WMbigmri: Tonin Dedaj Ermri Mbiemri: Alfrad Luleta
MEnshkrimi: : MErshkrimi: tEnshkrimi:
Draté: 30.11.2022 Date: 30.11.2022 Daté: : ) 30152022




* Tahefanr. 9

TE DEéna Basd mbi Programin

R A

Procroni 4370

T& dhiEnat e 1}1‘ugran_|1t.f_‘i‘im

1
H ' 1 H
Nuwii i labelave ply sinjolistiben vermikale - % CULay D 1er | 1,401 T
Mutiui i bulkpers per sityjalis ik ockonlale ) H : :
1oy Lobatls wibaoe fae sinjalislike nugdie né K
___umied § dinfive ié trnsportis publit - nterurban

_...fenrd i finfave (2 trawsportit publit-tirban

Taxtuli i Timjuse t2 crumyportc nuhlik

SCRRREE § ARfateve B TRQRRAINET - Irternrien

. et wjezove 1 manpares - Lrbon T O T I s KE
wmirit fetal - S D ROOONY = 620000 | s, : . Gl 000

Tuxbeli g2 shpe];mhe[ 0

e e e
H

Nup | biletavs té hies z vie o0 | SZ1000 { Soutug ;420,000 1 600Ut 60,000 1 6t

Myt i njcréFye o rtheeiteraT it nmaT T TRnspein r:n]hli'lcE 0o n : 0 0 E LU E SH)

. Kryatarii NIVV ) © Kordinatori i GMS ) Drejtuesi i Programft

‘Enari Miblemil: . Bardh Spahla : Errwl Miblomriz Tanin Dedaj Emri Mbiemri: Alfred Luleta
MEnshktimi: . Ménshkrliml: Ménshlkrirmi: :

Daté: 30.11.2022 Daté: 30112027 Daki: 30.11.2022




FPeosramt 5 G

T dhEnat € PR ram lt.f \- |t|:'t

e i ;n.c' mg-:: Inkt]

. Shp-emune npemme peEr Mg i £ mbticee urksng pa pv.‘rfﬂhln: i

_ga !.‘i’i’i’l‘f"_ o
."'r:gl"r'.' Mizreser

i TabeR

_Taeve
03, i

Ngw insanucionet pubiike
"Lermk
'8 wrdhurac ngu Larslia & shitcharmit 12 mbled hura (net mge I-:kl‘:}

166,470 ¢ 1

s12 1 A2

rfﬁéﬂﬂmmm;mmm."

"46 (i)

246,600

186,901 |

lerse 1687

T Famier

71,055

2 :lfl]

".,2.:.: ﬁ‘:znemr

Zo nrbar

1414 351

[
1
]
1

95.'1--‘17

||--§_,:I'||I'|nl;lll s
A ——

B

i 1'-‘2'2."&-4

172064

£

140001

1400000

Lo ravile

Mumno 1 knsanave per mbelje uchane:

e Lt

e Nigsity Adwiksiranve -

a{rbm:m.\.lrutiwr

Topullsia ng zongn e sherbini,
ANUmri | hanorave ne qetet

g i bahocEve D8 glel revidents
Ieud L hauauré e 118 Ijesile !L-;ijm:,u alive
Mumri i hdnur:'w e kil Adminislative reeilents
Tk Lema = arum bullimat dhe lmnhpurh_mu e beyeye urhune nd
Sqyvtet | herd e jave ). (40 % o gyt nastrahct 2 e ne dite,

anudrgg LG 3G 2 guterio nig erd e i1 ..
. ]-n:ku-:,ncau grmnh‘ummlt dhe trampxrrnlmtn: m]'cnm'c 1rrha11u ne

. I"1a.n|T |vr;pr|mrr mhi ﬂrurmaT m, Flashkmc Shkndcl

?rmnocwu Tlete pﬁlDSIE n:c-pe .
MU § prosrameye e Bushkepurim me (00 PEC promyyimin. dhe
Arthrojtien o mjcdisi

f1 00

P _.5

208618 1

%??4’;

po1lEa14 F 115.401

MRS

BOMES

]
3

210047

210, 152

115,401

113402

Y4 TE]

w TR

G178

BUMIS .

80 8424

g !

TR ! TrauT

77497




P\‘:ﬂaw&;lm: i akt]nb:'tm- ™ hu.ahh.l'.t PET 'FII'L'I'I:I:II:I-‘.]IL'IJI.l 3 mbm_;lju.m-.

"
n
::h..._.
*

1 ’ 3 4 LA 5 '
.................... PR P o | _E_ . [
B ' a . 4 i3 o § 9 iy } g
T\]G;r;n-;Tdmmhhnmu jcktove par menwxhumn o hu:lr};,:.-:fu-n}{, T 1 =t = ":- T . ‘ T
e tertitorin & Bashkiss, ™ "~ T I Al Mooy i _0 Py
T 1 Masarve per pérm:résulu.n e elicienses 38 engnjiss sipas E 1
1 kE e L) ddmmlslmhun'gl;ng JEETN TN H
- Kryetarii NJYY . - Kerdingtorl-i GMS Drejtuesi i Pragramit
Emiri Kbiemri: : Bardh Spakia Emri Mbiermnii: Tonin Dedaj Ernid Mbiemrl: Alfred uleta
Menshkrimi:, L . |Ménshkrimi: Minshkrirmi: .
Diatié: 0L 2022 Daté: 30.11. 2022 Dats: . 30,11,2022




¢ Uhing Baré achi Feoorvamin

d
Tropgranm & 4)

B T L

“TE dhhat B [!II'{IEFITIIII‘.I' Viter

j_ushumﬂmﬂ e pm.rk.mu lle pemm L-.aghhq B

b i lgpeve 18 e —— o5 . )
aken & mbikimil ne anfmstoub.lurs ne mije Jebe uL 41 i AT 3,057
l_if_Etd_.l‘.l_LEl_d_l todale e bushlasd me mije leke o 144 G GE0ET | oSHUNE 2 T

“umdr mhela pér azhomumnin, |1dn~1l111'm1'| Qmertmy
shx.shm-\-q_Eo NASTHRA_ (D gt

i
i
I
T

138, o0 T Vseaen | as e
NTLU66 | RIL66S |

| Rl

. Kryetari i NWY . Kordinatar Crejtuesl | Frogramlt
Emri Mbiemri: * Bardh Spahia . Emri Mbiemri: Torin Dedaj Emtri FAbiernri: Aljon Kockici
M&rs hkrimiz . MErn shkeirmi: Ménshkrimi:
Draté: 30.11,2022 [rakt: 300112022 Date: 30.11.2022



‘Toheta

T¢ Dhina BarE mid Programin

Priseraemnd G266

T dhEnat c pru;,ramlt.f \rltL't

Numcr l}ilnnnp,wc ne mnkglnn o i‘|'|l.‘..|'|")||'ﬂ¢"r\, L'l'.l]."]l]\»-

Siperfuge L_: g{ulhme b o T L G685 G 09135 E T 175 IR LT | 111631 L 1156k
Hiperfage tolule & elber pubiike m2 123500 1 126500 | 129 B 3133, E Gd, VOT34200 | 134,200
4 ; "qn : 3'2}(';_.“ wmnoaleh
Rrampe pemit te mitembatury ajiches L I ! lagson 4 1Rl PRl 13,101
Tt ardhra nea tarita o g|c1|*«‘_'r|m|t e 1'r|||u = |'|FHT|rf'Ik'II'1TH ! Y _'3-]-0- -E 2l 6-43 i At 23,—54-1- 23,541
; . ! iz : $Zom 181 2 1 23341 § 33867 1 23
Faurdhenr | shpenmar per sherkimin e gielbérimic. né wtal i ooije leke 3 1odaRE 3!‘.\_.9'5? I 2315 : ) oAy
|-she-l|_7;ilb-eivu;71;&:-5_1|érblme puhllke veodog 198 o lehi i (‘.»4 72 6,991 _ ! ﬁ_Z:IE-fJ i i
Akzssar Fhukarimi o ] P ! 75 2T .
Sipafage wartera publike & mignibajor e 2 EXT T _a:_:m Tagm0n OTRAND & TASMO | GSE0 © gheul
Nt | banorev: ne qer L1388 EIEE R TN VT "ﬁ'a',lai'i
5518 e e hapdaireve pulibe = mbalui mu aslrigirn o m? G . 01,2 3 Ik -, SRRV SO0 14070000 1,478,100
Siperfage Lwle publike o Tashbise ne o 1AUGIE 1 1 600D -:]uur I nn-amn : Lmn,mm L0500 mu.jﬂin 1".-;}6;]'-;]6[1 1,60U,U0K)
ll}ﬁ"aﬂl-'l- - LS 56 : 120447 4 144,450 i f-ﬁ];:]ﬂ'? L
T2 ardhor nna :arlfat pq‘_'l ndri |¢|mu1 ¢ hapcan\avc p‘ub]lke I 5 A3 3-:_;:~_FL|2 | a2719 : 52935 1018 ; o250 P 52 -
ealizyara n@ ijs Teke : - i b i 1 e
Te u!'c!hu:u nyeat Lurifal per odrigimio e buptemave pubhke 2426 ' 94.270 i 19 445 18,767 2w S2u43 i 574145 2 0
danitikparn nerand lekd : S i : ’
6305 1 84547 | TRUDN © R4GST 7
ST - FIT—— I . Ii‘-[ll:]u .
Fl g bt 2EW G diun : : 2,500 5
i NPETIE Admimisirinive ! 26T ¢ 380
. Kryetarn i vy Kordinatori 1 G5 Drejtuesii PFrogramit
Emr Mbiamri: ) ) Bardh Spahia Ernri Mbiemri: Tonin Dedaj Ernrl kblerrrl: ) : &lfred Luleta
MEnshkrmi: - © |MEnshkrimi: Mén shikiml:
Dat: 30.11.2022 Date: 30112022 [Daté 30.11.2022



Feosrnnt 4370
L8

L& dhiTual ¢ pmgnuml." Vilel

—————

56437

T ardhurac = reali zoara {nd mtp: ek ngﬁ tarifa ¢ sherhimit 13,084
L

“-'4 T42u2

79,346 _:f 53,494

0,536

Le ardh urul ] me:uI'lJuurrd {oe mye lehel ng ki e sherbimet 1
kunalisimoye bttt
Famheti pii shirsinin mcnaﬂnmlt @ umrave 1 zeza dite
hanalvaimee

'h.l'rpm_,.'m upe

Pl ﬂfl

107,164)

k== -.-'\.'.l'\.l'\.T\.u.'.'.'.".

45Uk . 3E2127
J—

31,200 ' 11830

L e

4257 '400&%

R .._|___.._.___..

21,2060 51,200

———— _1_ ———

anman |

50,1000

Fopullsia gF obulabel nga shabhod | Lajliomi 18 e 1 U '_ o

L ) 5 : 2
seridolics : 1“0” ; .:l]..:.UU‘
Populleis me vherbime san e kanalizomee ]y o perdatura w10
Jizeza dhe bacdhel i T

PDFII.IJ.[SCI.EI o . {xm-:m 3 5I:|;r|:|m:|1t P20 <47 L

- .- _ o

14,710

‘:J 209

IL?""LH

51,2000

e, 1500 i. 1 137 J

270,082 31018 PR

ERNS1 ’ 93 'T’I‘}' 1n4,309

2]"_].15;

14508 1 15000

|1'nit w u]1t1:|'_L 1'-||111Em {n-n: ne ﬂm:}

: "I'J'L ardlmrm npa tarith & 1ji h,_pu-'.h.,m 11‘: n:all:-'uam nc mu‘, I E:kv.‘ 230121

340,29 ' "59”‘ 24T R0

e ardhural Ned tacila e w12 pijshein e planilibaca nemije f_r,kx: i 377,20

nlgdlt

3RO

Tatuli i thcnﬂmcu: aMeTEtive A mm:*rnha]nnq {'.s.‘&r;hﬂﬂalmm 11;|T
pligham et mije Tkt
bz e it e ﬁ[uruar LA )

4232
4lm

P 270,17
4161
40 j

4,250
30X

4,145
419

3060

o A1736d

1584

425937 425708 2R

[RANG FOTGRON 1RG0 16,0800

Tumbjer € ne 00y B3 1 9295 1 9162 e
Munwi i buguesdve 4@ parlilojoe sherbimin me wie le piishem dhe 3 i

:
- urymm & IJJ“TH:H: Le nd.crtumnc q}m MdartiTn i 1|1'|p|£mt|t n: i 113,058 | TE205 :

Turmlajer ¢ g Q0 e )

Nns@07 135,602

o s £
Kryetar| | NIWVY Itnrdmatnn GMS Drejtuesl [ Frogramit
Emri Mbiewnri: Bareh Spahla Emri Mbiemri: Tonin Dedaj Emri hbiemii: Alfrad Lulata
Ménshkrimi: Menshkrimi: Menshkrimi:
Daté: 30.11.2022 Dakd: F0.11.2022 Daté: 34.11.2422




ami 720

T TE dienal € prOEr L Vilet

Tebela nr. 9

i § akTivirereve

M i pjcscmmn:fsvc

r :
£ioi

P .

“” e -.". .
: 2w414 210182 |
’thﬂmme & bashkisé par shértrimin mmkéwr pargsin s ng mije i i
Lok o - | o 2000
Kryetard | NVY Kordinatar | GMS Drejtuesi i Frogramit
Ernri Mbie mri: . Bardh Spahia Emirl Mblermrl: Tonin Dedal Ernri hbiemriz ' Lorena Bardell
Ménshkrimi: . i boriend: : Ménshkrmi: -
Diaté: 30.11 2022 Date: 30.11.2022 [iate: 300112022




2 Té dbeuar e programit’ ¥ ilel

~iNume piesematiosish ne akctivitete spowtive

\lumn 1.:T>11.‘:.'r.;;pnrt KILLJ'.I Vilwmia:

) _._ﬁ_efﬂz‘-‘_'f_f‘-_s_%{fz??,_

Rt 6T pessiimg

i i ckipeve

b i 1t Ciujve qF Memcll e Spart 0 clclch Lombl:_rtarc dhe
pderoooiheeare

AN ¥ ﬂisjplinsf';fc sportive t¢ mheshictrg

Buheti per mbsshietien ¢ okipeve sportive nd mijc Ieke

‘:r]l]:lClLZlJllG hlllh1t5h|||1wslmrtl.5h "\"”1171'“3 ni m1_1r.'ll..k¢

" Qendir ol

Afvize sporsé

: Ie a.rdhura nga ‘:tadiuml" Lore Borde”
Ao | PO OTEYS -hjﬂsm h'l.m::ml_:lﬂjtjn TRITCUC SPOTEIVE OF POWes

=

13,874 17.294

L

3,000 5 HA00 1 KT1E0

24 a6 21 H,}F .f 22 RIT

D aRT | 44333
152

2321

Iirfetl .al'} |N.|W

. Kordinatori i GMS

Drajtues i Prngramlt

Ermnri kA biemri: Bardh Spahia Emri Mbiemri: Tonin Deda] Ernri Bbicmr: Terszing Hila
WEns hlorimi: MEnshlerimi: Ménshkrimil:
Dats: 30.11.2022 Daté: 30.11.2022 Dath: 30.11:2022




" Tabelo ar. B

Té Dhina Bazé mbi Programis

Froseani %224

TE dhnar e prograwif Yirel

Mumre 1 shiagieve kniturare, anistike por ashEaiming kullurore, ©
mbEshtctna me tondet ¢ bashkist

Munmwi i aktiviteteyve 1€ infhrminmit pdr pmmﬂmmm & vletove 1B
T.I‘aShEE.LmHE bultueone - Sfween o Kok

Ly prodhumau

kwlturare nd kamunidet, nepemmijet takimeve poldlike dlic scainareve

o wrlislil e gng- |8 pdithe Musste
Numu Lckspozmvc tw realiznara. |

mari i nﬂrks]wpc?c tn rc:ﬂilzmra

lotale ¥ aktiviteteve 1€ mzeve

Ahfumi | fondif e libave to pﬁmmﬁr
Mo i anmm'c ¢ megjistnuar ng Giblicteks

A i i puunu_h‘.‘.s"l.'c n‘.‘ D[:h dhe pagesa pér diechimel :I'Ilel 1 drelél pr.‘.r

Fowmni |.u.f-:||1.r|r::t|:u: rreth indarmimit dhe promu:ﬁ']mlr ¢ trash;._gambc I

m'ﬁ__u_u_f; T ‘1|'|_]'.||:|17I.JEITEI pé:f turﬂ{smncr administrative

REa A1

27420

37420

itit

:m:ll r.-&r Acminigrimin dihe menadimin ¢ Deeds Thoomike 12
Fulurgy n mije gk -
| Mlmrm' € revistes Gegnia

ve [, ir.utrrr. ‘mgp:m

8 benadon thymeare

TllldJ1 i akln- 1ld.¢:1.--|:




o i akTivitcieye kulrorg

"M 1 premicrave o do rediizohon ek l\.‘:it'i "Mtgm] sipas
kalengarit vjetar,
umri i shifagjese 1% 'Tearic Migjoni

hwmr § aldiviteneve perkujtinagTc dhcjaw ¢ testawe T |1¢m.'ont

Numi i ckspoziave i pobashikera. personale, dhe nutmri i
artkeshopese
lakimg publitee pir pl-;:urmymuﬂ ¢ nashnaumsé kulluore dhe
DromoyiminG antistéwe 1 rnj.

S § kinctase med qtetin ¢ Shkadres

SMumrl §osneeve
Fondi Administeimi die Menaching 1 Tealril “Whgeni™ nd mije leke

ESasioe Kw emierp)d elekirike L '-.hpr:nfuu:u]'ltr fanksigngt

_‘:'r_n;h 'r.L TI'I1T|'.'I111'IH_|TIJIEI o ]
Num 1 nedartesaye B SiRUTare nga meziqet gj"m.'f uut
Mumi i-skfiviteteye ne fstivalio ¢ filmit
Votall | Wstimeioneye kukuwaee
Condi otal pr shpenzimel og minge leke

|
1
!

SR S

1
1
1
1
1
1
1
[
e m e

33.499%

214135 2,085 B35

Kryetari | NAVY

reftuesi i Programit

Ernri fbiemri: Bardh Spahia E el hAbsle miri: Tenin Dedaj Emri Mibiemri; Tearezina Hila
Menshkrimi; : Ml bl : : Ménshkrimi:
Daté: 30.11.2022 Dake: F0.11.2022 [DatE: 30,11.2022




" Tebelgnr.

e e e R R S L R g o =

TE dhinai ¢ ||ruf.:ralllll.l' Vitel H H : P i :
PNunér s gt mbesleets NG arsimin bazs: ] R = 7 T
; 1 ]

It

i ?Jm € Arm-rrrr i i 14

\u:rnrl i M v né arsimin hu.n& S I E ’ 1,346
' 1657

humr i shkuﬂaw.. nE l-II""{Il'!'IH'I Y- \]:x.ar

n {}}%?r .

JEsd Advrinizranive

Nunirin ¢ shkc:tlaw i ghigripim sng'ur:c

HE Q_u:-:

':LI

[}
AR

k-

o

q:uu U Tises ! aans L ol3gon
PoEben | 2480 § E46k

H1|h1|a|1 v veel ‘xhkud:l‘: km¢:|7|

-------- T R PR e LIPS BT PTRTRTY

Fastival | GO-E Tbarbkombetar | per femije:
Sxgms nd foral
byza




kY ez

‘u’eprlmtarl me rroghct Hmstljg: spu}m e

\Jéme‘s vt ol

Numm: sfafcdukmm g5 sharhejng ne sigtamin pamﬁhkullur

NUMET prnowjasish stF mheshtoRe né wmsimin parashkolior _

ne "r_,re.n.l’e.«fdmrrrr}!.lm'rw .

Nimmei | fEmifeve né .l'ap.shfa

¥ {?_pe'a.l'
ne ’lr_.re‘:z!e J:imr:rr.s{aae'hw

ne l.’_)}{e!

wé WiEwE Advrinfztvative

Nu.mrl L an-.hu:\r: me deeké
% 11 (v O fruku.unlmnr: lcup'ulllel roe dreke

ﬁlpéfl'uqe wE ™2 nd slichin i@ anqh[eve ¢ mirdimbabet {poding dhe
TI'I|'.IIII:TI|.-|: hh:::rhirmj

Numn i nxa‘md.“ &

N hl‘.ll:-‘l'l.ﬂTI'II:L Buxheles né

4,5_I;)_Ii_"+"

45001 4,500

2700

N
200 |
i

3.4

LT
LA3d

7

L7370
1434
7

R

1434

...3_:0 j‘."l}____q__- R

|
I
I
! b
.97 6YT2 1 09TE

L.
!
:
;
i
"
o

- ________|_________... [

1 -1

Sepdrfige v Shbcliaws 17 arsimi haze ne w2

SgpdRiee ¢ hoptinand wd

g
-

_nza bashicia né Kopshrc & odad;

[,re"'m7 B revafd o mbdalirere gt haslida il kql:v.l’m

J FT ngc; : Borslekicr
.l'ap.*:.lrre

Mo fomijese né nevofc dhe me atttsi w0 kufizuar € mbeshtetor ;

R0 L 30

4[1,1?3
IS
39.HI0

...__!____......

; mnzT i 11002
T 1?4@[1& EIYEEN

D617 ¢ 46172 i
39,200

= e s

hy72

LI

6077 § 6N72 %

1
]
]
]
]
]
1
1
1
]
1
1
T
]
Fl
]

Kryetarl F NIV

Kardinatorl 1 GMS

" Drejtuesi i| Programit

Ernrl hblermnti:

Bardh Spahla Ernra MAbiernri: Tanin Dedaj Ernri Mbiamri: Terezina Hila
Meénzhkeimi: ménshkrimi; " |Ménzhkrimi: '
Data; 30.11.2022 [rate: 30.11.2022 Dgte: 30.11.2022




Tabete nr. &

lﬂ Dbéaa Bazé mbi Pregrauiin

Peoeran

Te d.hénal e prnﬁrumw Yitet

Numer putonj&zisll | Mesdm pergjithsh#m [stat Inbeshtetds |
turnrii shkollave 1€ mesme & parejithsheos:
RE (it
né AFENi Aa’mmmmnve'

“umi i shkolleve gyt ngmhu:n me knldu_]n me nafts
*umri i shkollave g cbn B nderhyhet et

Peurmi § shkallave ge do ndn‘.‘rh}h:,t s -"\{jl"l‘1|l11";'tﬂltl\"¢
hjekleve L siguriar D& Taste 1 mjarjeve 1
:pshtoralcnnehima A giamr dhe rmeny per arzimn ¢ mestm i

Achuinistrative
érhitrin e rwaglj

Mbyhtotje per 2 rinjts me I:rursr: fimangigre;  Mwmm i nRéndsre q».

pertiogng e
My i shkellave 4 mesme 1T pergjithshme q}'m & INjcsi

Administrativg i planitikesr por pomirgsim
' A qrted
e Al Adwimiseaiive

: 3,637
£O10,570

i

1
1
]
!
d-

Peryone! mesinmme rIJr:-_uw Ru,ro&zmrre J
Pefrmrren’ Ry
| g-.’:llilna'.e ¢ i ﬁhErhr:un: 1
Naameri 1 godinve @ Foavikte
Aamrd § godiiee silsﬁé:c—ﬂ-:r pru_,'mmm@'.,

Numrl tmal i dhomaw T; ]».u::-m-lktcvc
Numn i kﬂm J}:tcw G ugmhjc me Laldah




\umn ikolivg paostarg,
Shpc]lum ¢inlermerid MBE

\luu.m i ehkellasc dhe k-;:urmkl.)ewe qE m.ijﬁr.nha.hen

Mum |ukchnesine ad Kolviklesvajsa

I mEne.:.'l.e m‘& knmlkle 511lhw1_______________ o

_1:‘1 Lnlr T imfi_

15koli &[5 kali

“"'“l"-_%"kuﬁ_ 13koli ¢ 1%koli

I

11‘nhp5 _ dmbps

T
i
v
i

Ambps -1__4ml:|]:|5 i dmlips

dmhps

3

L2 LTI 2 35".....

AL

TZfJ'

3

Kryedar | NIVY Kordinatar | GM3 Dreitue.q i Prugramlt
Emit Wblem: Barch Spahia Enveri Mbletari: Tonin Dedaj Emri Mbiemiri: - Terezing Hila
Ménshkrimi: M n shikrirni: : MEnNs hkrimi:
Dati: 30.11.2022 Datk: 30.11.2022 Draté:

30.11.2022




Talrela rr.,

TE Dhéna Rﬂe mhs Pm;,rﬂmm

IE dhitnal o ||ru1.1nun|l.|r \"II.-LI.

i i l'EEnuExe N2 SIS LTuge [8 mbés]ne:ur i
St 3 faeniljeve né il muee 16 mbdshieiorg i i 3 T

S i i I'Ermjmr: né |I|:my: peEr Tr||'.|ru1l||: L& anmhh:lu: TIH B

T i nesteve 18 Gemi pEve é n:\-:yl’: p&r rnhm] IJ o 1d pL‘.TrH hire ne
PO eqerfhines swinle o
Faummni i takimeye B Organizmar 1 f.-rul:nt Teknik [vdersclctorial
[CTR

Numiri £ uk LiviLetere 1 rg]q.]n:'.m:-.u nér nmmc:nmm Ty clre]luu: i
!'EmEjEt-:: dhe puramndulimin £ Gormave € keglrgbimmil nce 1 milorve,

Humi § peritnese nga mni\.mnummmcmrrn: referimit per dhnmen & T T N A T 156 150

e fmilie oL .
MLt L lakirmewe 1€ Dromuua:a 18 e}upjl Teknik |N{lE|'|ih:|p||.r|ur

S
J N

i a}:ﬂ?ltctcw nd\rgjcg_wsucsa. por dhunty nt nmruc dhe 1

g ltenijEve qf nd_u:]'u.n hlazat pa:.shkﬁ]]ure
Moo i viktunaye © dhunds me bazg ajinace 1 mbsslhieluca

Rritia e nunwnit 1 personave 8 sherbyer ng v TE mﬂshuur 13 Lru_.]Lu[lr
¢ vil o gendral e shelbimeye sucizle. Tremdi sjewsr oe

Momri i oroanizatavs ]:u_]csmﬂnts-c ne ditdn ¢ ia.m.lljcs T

Mumti i pisstmamtare ne akwivitetet ¢ Drgaujz_ﬁ;lr_:; IJEi{_u_*i;:I_&_[_é'aIt_ﬁ
3T 1ﬁl'l‘lll|§5 =Trendivietou oe % .
MHunwi i soudentye g Zhwillojnd prakrikcn mCsimee né Bas.h}u

MHunui i organizataye pjcsmattese 18 tryezat konsnliative,

g | akliviteteve J!dﬁlyeméﬂu&%ﬁ per 1 Crerslwrin

i i pa:mcmmc»c me s]mqému: u-.:]v: urgamivatal ji-
HTLpIEse,




AWuwmel 1 Cumilieve perlituese npa boshkepoarimi me {i-hpn:.r, prr holenyis:

Muawi i fomijéve Uﬂ_iI.'.lJ-ﬂl 0 gendra rezidenciale pu!:{i_b:_c_ -

[l ioyeurese,

Hutui i paroncritetese me shoqeéring eivile, organizatal jo-

ebsuess ni kb @ dinks

“uind J IBimijeve priestmalds

umn i pr,rl'iluuwr, 1.:: \hdlhﬂmﬂlﬂ né yendrat kusrrnmil ure “Per

diLes 58 larniljes.

i | (.}Lndraﬁc soviale }D:-mum[am funksm:mle

i §femijeve dhe familjcye gé macrin sliscbim ng qendr::q: .

sspocializiat per diapnostimin ¢ beshem 18 gy me
MNumri i Rroijeve o nevojt qE marcein jieseé dhe perfumno
EabTivitenin aclistiko-kulluboe.

ahLivitelin arisiiko-kollumr,

sherbimct ¢ ofinaca pm' TANG nE i]][Ept ET] ]|em

Atounwd § JEImijEve ne neyojs g TaTin i ;1_1:'1: dhe pt-‘l'ﬁll'l'l'l ]

QEI‘IIjJuE.'Qlimél.Ja dhe vahdinEsia e Iryezave hansulalive @ ™r. 1
glukimeye periodike 1 inveres komsohabive,

ncdérinmbdiure per ml:rrcy Ljem & 1 dlrejrave 12 Enndjowe, 240 ngnor,,

CTurnrid aklivileleve :ll:l.é'.rt,n:uv:au.:al: LE 1mﬂ1fjlmu ne kwacldr 1z

i i mrlﬂernete ve 0 s]:mp:nm: civile, urgdnuulu]._1c:-ﬁlimprur&~m i

shyercsa dhe Madoning

ﬂlﬂé’j‘Lﬁ:liheurrc & PAM.

“Junuri | akrivilsteve nde gjenduene ng kuuulm- E i

Mumrci 1 n:ratmu\-u L|r.'.' dn LE marmin shdrbims prang Ucudlcs
oo i e e | Rum “dhws Fgjiptian

Slypanzinic wtale per mbtzhieljen ¢ peconave P AK lek an::ku o

Shérhimel & offuars per PFAMN- l.t', ntt shteni-femiljs; Chpera Madonmina

el Grapn + Projekl_Shpresa
Muarari i porfituiesre Dpera M dadorting del Grapa | Pru_;::Lu %hpw-.u

o564 | 34224

Nt i l ttmué-.e pél'illu.&. |.1: hhr:rhlmwr, dcnaiu:hr: dhe atyme

35

ih
=

F

PP

w0




Mumm 1 jeliméve 18 mbeshisiur me mslin e feboe # fundil & v 6

[JLJIZJI'I‘IGI totale pty mbiéshtetjon ¢ personast PARK N mije Like

\llrrnn i pErsUmave I.& aisloar me preesd Tl

Mumri § pervnive @ mhéshielur me pagest nvaliditeti

ShpenFimet ikl pér mbtshtetjen o pemonave me paeese invaliditer
i :I'I'II'||'_' ]&-Ll‘!

gNumn L peldheve lunksionale

AT | [Ellli'i'.'."l.-&iéﬁ]'lEL‘h’_'f'Br ne yerdhe

NLurm i I.'Eml_]l:w: 1ru|.ru y I'r-::ku.enl.mm: q.r:nJ.hl:L

y— [Emijeve cljem g frekuenlgnd ceridhe .

i stafil plir Remié

\lumn 1 t_miﬁcu: L 1".'.'1£l clh:: 1 nkunl.ln.LLiuﬂm -

GIT B 2

al : 30 -1 -
3960 1 asm :___4_5(3& CaeN |
: 733980 § TORSR0 | '

382

52

125, 1%

11020

200

2 SR

P 10MeT

l{ryretarl i NJW ) Kordinatori i GM% Dre[tues] | Frogramit
Ernri Mbicmi: ' Bardh Spahia Errel Mbyiernri: Tgnin Dedaj Emri Mbiemri: Yilma Shiroka/Lorena Bardeli
NéEnshkdmi: Ménshkrmi: NénshkrAmi: '
Dati: 30.11.2022 Dats: ' 30112022 Daté: 3011022




Tabela

Té Dhéna Bazé mbi Programin

IPrvirrapd Tt

Numm ersomaye L mbishieiur me & irehim soial

WmamT 1 haniigye sncia e ﬁmhmnalv; 51 pjostt ¢ andit 1 banesave
siciale e gina b heshkise :
i 1 indiyidefram feve gF pertitojne banesa sociale me qira
T wrdhurat 0Ed qeTaid ¢ bancsave sociale mijcleks) S S LO2S0R T 2408
[ § aplikimeve pér snbvensionim qirajc LAPONLE nE Yo vidi kient B e T SILE s S
kundrcjr vicit & kaluar 3% ; 5

MNumti @ l ap].lkum.\--: pr:r suhmmmnu:nm & inleresave 16 hredivd

i
L

e e e -
P
1
i

160 1o

Numn i tamui_p..\-c qc puilm]n.é btz al[‘éhl]!!t: uum;:ﬁ pHTL iu:-.h

: ‘\h:mn I aplikimewe gjithscj ne \-l[c p-.r snch.l.m s.cuual .
i | aplikimcsc prand qoverist dhe denatareve pcr g raeL
“$sogiale 1€ smelimit o vit,

AWM i larmiljeye perliluess naw suhvencionimi 1 nlEnesave L
kredive npa shieh per Famibjet ng novope {kradi 6 buty per sheepin

. . Kryetarl | NIVY Kordinatorf | G5 Drejtuest | Programit
Emri Mbiemri: Bardh Spahia -|Emri Mhbierri: Tanin Dedaj Erniri Mhblemrl: ¥ilma Shiroka
MEnshkrini; . Heénshkrimi; Hénshkrlmi:
Drati: . 0112022 Daté: 30,11.2022 Daté: 30.11,.2022



BUXHETI 2022 - 2025 SIPAS PROGRAMEVE DHE NJESIVE SHPENZUESE

Tabala Mr. 10 |

MNE rndjé fekd

281,982 |

! B3
L

243,521

2,252,500 296,487 2,265,457 2,547 ATY 2,253,754
Planifikien, manaxhim o he | .
(AT I 343,157 14.._100 157 257 5,513 3,500 | 350,113 352,239 3,600 366,839
3140 Shérbimet e Policisé Veridore 22,508 e 23 503 72 591 - 22 301 23,280 - 23,260
3280 E:’iﬁm‘"‘ nga Zjawri dha mbrojta 112,366 1,000 113,355 109,400 1.000 110,400 109,400 1,000 110,400
4130  Mbashiala per zhwlim elmn_qmik 18,21 - 16,200 18,600 - 19,500 21,581 300 © 21,850
Shérbimel bujgésore. inspekimi, .
4220 siguria ushgimons dhe mbrajtia e &,000 4,600 10,500 £.000 - 8,000 6,000 6.000
) konsumatoréye . i . )
4280 | g minisiriont | pyjeve dhe Kullotav - 2185 2185 - .2.135 2,185 - 288 2,185
2520 | Frjet rugar roral 93,983 191,516 224 £79 33.363 239,144 272,507 33,363 206.936 2401299
4570 | Transporti Publik 5,000 - 5000 5,000 5 (M) 10,000 £,000 5,000 14,4056
2510 | Fondi rezerve 11,230 ; 11,230 11,230 - 11,230 11,230 - 11,230
454p | Fondi konligjences 19,731 : 19,73 19,731 - 19,731 18,731 ; 19,731
5100 | Menaxhin i mbeljeve 238 254 35,324 273.573 247,060 - 247,060 | 247060 5,000 252,060
6140 | Plamfkimi Urban Vendar - 500 500 500 500 ; 500 £00
G260 | Shérbimet publike vendore 221090 21,500 242,880 215,728 14,800 234 528 223,354 15,000 242,384
8370 [Furniziri me ujg dhe Kanalizime 15,000 - _ 15000 15,600 - 15,000 15,000 - 15,000
T _ShérEl_irnet & kupdesit parésor 2,000 - 2000 - - - - - -
8130 Spait dhe argatim 80,452 ; 30.452 31,511 . 81511 81.921 - 81,921
Trashégimia kuturers, eventet :
8220 e Uturore - 10.340 - 10,340 10,340 - 10,340 _11:134_[) - 10,340
g1zg Oroimi bezé  perfshi  arsimin 7,318 15762 23,530 7,818 15,763 23.581 7.815 ; 7818
) parashkolbrin : .
4230 Arsimi i mesem i pergjithshérm | 40,530 . 40,530 31,208 - 31.208 31,208 - 31.208
10430 Pérkujdesja Saciale 1,086,427 10,000 1,086,437 1,069,544 ; 1.069,944 1,075,070 : 1,075,070
10661  Strehirni sacial 5,150 - - 5,150 8,156 - 9,150 | 9,150 - 9,150
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NUMRI | PUNONIESVE- Viti 2023

Tabela Nr_ 11

|| Kodi i Mumri i Numyri i
Institucioni institucioni| punonjesve | punonjésve
t t& miratuar | me kontraté
[ Basbkia shkoder 2141001 424 33
Drejindia e Shoerbimevs Bujgesars dhe Pyjgrs 2141043 a4 13 ||
Dega Ekonomike ¢ Kultures 24013 EL
Teatd "Migjeni” 2141017 'II-E '
Drejtaria Ekoriomike e Arsimit 2141010 225
Drajicria @ Cerdheve dhe Kopsheys 2141031 247
Dreftoria & Mbrajtjes nga Zjarri dhe Shpetmit 2141042 A2
TOTAL 1,054 a1
KRYETAR
Bardh SPAHIA

Page 1



Tabalanr. 12
Llogaritia & efektit financ|ar b lehtésimeve fiskale vendaore ne 000/1eke

Efektet financiare té uljes taksis sé_gglklmit né infrastrukturé 000 leke

Emertiml Njgsi Potenclall Planiité Efekti financizr
; . aﬁ__rghurave

=

Pér ndértime qé destinohen pér pérdorim nd
sektarin e turizmit, 1 industrisd, té bujgiislsg, &
ndértimeve ndlviduale peér géllime @ pérdorimit
vetjak nga individét, té ndértuara nga vetd individi
ape me sipérmarrés, s1 dhe t# ndéftimeve pér
qéllime publike.

T

1-3% 37,500 20,000 . 1R500

Efekt] ekonomik té lehtésive tek tadfat vietore familjare pér famillet me kryefamiljar pensionit, invalid, €l dhe parfituesit e ndihmeas
ekoncmlke  000{flzke

Plan | +
Emertini Mijisl Lake /M jEsi Potenciall ANt i b Efekti financiar
ardhurave

Efektet financiare td uljes s& taksés 58 pronés 000f leke

Plani]td
Emertimi Njési m2 LekEfm2 Potenciali an Efekti financiar
. ardhurave

590,970

Ndértesa hirn 24-122
SR et sioinini

X ’TﬂT..Ai_” o

Efektet financiare té lahtéclve t& tarifave & kopshte dhe cerdha - Dot flaka

Emertimi Nr. I femijeve  kuord/dité Patenciali Plani | & Efekti financiar
ardhurave

-

.....

TOTAL 24,298 22,000
Totali | efekteve financiare 000/1eke 143,333
KRYETAR.

Bardh SPAHIA

Page 1



Tahelz Nr, 13
Emertim[ i njesive shpenzuese VITI 2022 - BASHEIA SHEKOGER

1 Bashkia Shioder
4 [rejtoria Ekonarnike e Arsirmst
3 Dema Fkonomiko e Syltures
4 Yeati “Rligieni®
5 Drefieria e Cerdheve dhe Kopsheve } _
i | Uissjeilesi Oyret shitodor sh s
i sesl LY .
A

Drejtoriz e Mbroitjes nga Ziarri dha Shoesimit ) 2141042
Drejtaria e Sharhimave Bugesore dhe Pyjare 2141043
KEYETAR

Bardh SPAHIA



Man Biznes 5ha Lpashellfs Kanallalma Shiaddr 20023-2 0285

Tzhela k-, 1d/1

FROGRAMI | ZHVILLIMIT ERQONCRIKE PARASHIKING PER VITET 2022-2024 Trajtimi Sedenteve SHAL  Tabela 9. 14f0

WE mije ekt
Nz Pasashudkiml | | FarashMdmd |wicle | PawdchMdis |
N mliE ekl Wr EMERTIMI Matjus vitit 2923 2ikmd witit 225
Emertiml Wik 222 Plani Wit 2023 Flanl vid 233 Pianl witi 2% 1 Hir. | Sludenbeve nr 123 pili] 2E0
te ardhura githssj | 316394 ABR, 74l 480417 513,477 Il Tarlfa wjet. akon.per nye student [Leat]] 38,00F 3000 38,000
"~ Fany™ jire 5,574 255,254 EIEETH 157,627 Il Irvestime gjithsedt foeshl] 52,730 40000 401,150
En= Hrivate A0TL 4% 317 5F, 754 55,75 My ko
IRetitLclone Budiatore T anana 5731 23305 43305 A Sipas stroktures 52,720 40,000 40,040
1 ardhura e e 1B, 0,908 Aok ! 2L 1 Ndertlim - reortime o/l 46,130 35.000 85,000
Ta Avdhura nga Shitfa {nga tarfah 207,165 469,185 355,477 AaITATT & Makineri ¢ pajisie a0y B0 2000 2000
Suhvenlone a ] [ i 31 Pails]e e arerdi cag/l C- 3000 . 3,000
Subvancian per Kt (Eashila Shkader] ELA] 25,000 25.004 2h 4istudime e projektime [ - - -
Sutversiome (nenimeReashir Shivdr] 4 i Q n 5 |Inveslirme L Lers - -
Femiies Merfrmance AN ] 10,000 10.00 L) B |5 pas burimeve te firanc, S2.7an 30,000 300000
Sukmenicion nge pushiet fgesdrar, vendor] efekt ! 2208 §4,554 o |:I|| aopA
rritics & KPEhGS S aneTine skl 1|Bunmet & wata - - R
i ipneve 119 554 _&%| 35,000 2[Ndihme e kredi & husj 00 - —
SHPEMZIME 462437 |[ sm,iw] Sk, 762 [ 511,435 3 Buzheti i <hyatit oong | E2.730 30,000 20000
| Paizat dhe slgun mei . 176,133 194,758 204,485 114,720 I Trewussil & pauries
nirembapye die Mabariale 11073 12,150 13,333 14,736 1 Purorjes glithselt o Mrmes. | 22 P 22
. Kirrlkale 3015 5,250 S413: AA12 2 Fondi | pugive gjitaejl R OO0y Teke . 10rTE | 11,000 11,500
Energl elekirikn 124,328 711,750 114, 575! 214,375 3 IPaga mesatare wjetore Uik lake A0 il fa¥ar
i Sk btk sigurie [roje} PR 29,047 9,424 An2IN ¥l Tregueslt Tharodare )
L lera te kontraktuarz [Ekspertst bartakel, mieku) 1,540 1,E34 1,453 P A Te erdhurst [ pa subwvenc. | [t 13,0R3 15450 18,120
Transgan L ikarburan |, val, pollca siparing L 5,122] 5,225 5,235 nga keto sipas burlrieve i oan
* Shpenzime Ty dhr administritive 3,459 4,744 b,218 C 740 L tg ardh. Nea fictjn a0as 4,560 a.0a0 8,500
- Tralhime,Plasemarte ne kanference 64 510 361 £188 2 te ardh. Nga dmarr. Amortz. E tlera | 20l T30 | 7.4800 .50
Shpenzime postars dhe Lelekornunlkdml 427 14 728 72 3 1 ardh. Bruln ngs geradhes:ia o e 1,104 C 1.100 1,100
Marredhanle me publikn FITTE a15 951 L05ﬂ| 4 w2 teea 001 17 an 0
Tatbera (LIgnsa, 1a)e, et.] 3,214 nas?|” 5155 % "B Subwercionepusk Leti lokal, qendracy ___poagd) 23,350 _ 30000 50,000
shparblir per Kesmllin e Adrinistirmic 2,220 2,220 2,220 2.1 C Towll | teAardhusvela+B] mije f oy 5412 45, 450 di 120
j Lhperrimea & tirra 1,556 T-‘EE_ED 73,948 FEAS 0 Shpanzima giths a00s1 SE AT A6, 1110 AT, X491
JETIMHURBIA | t1a6, 03 172,008 |?-!.5n5_g 975 | Mra keto. .
1|Pakrsimi | gjendjes prodhim rmlje leke
2| shpenz.te shfrytz, a rrjedhess ! | A4, G4 421
MAntreisle 1 pans = mal krisle ey " 1,180 3,005 3000
allra 0 - - -
Furrill_Jr::l 7 6000 1I:I.5I;l] 1_1.EII:II:I
Sherbime " 3,000
Pagaa pretsanielll ! 10.77E 11,000 71.500
Shpenzime per kmbikg, Hjnm " a7 1,30 1,405
1Slgurime shogerare ! 1400 Z,000 | 1.881
Tatimr: ¢ taksa|kshil i mbikgyrrs) " - - -
Shperame e ara rledhase ! - - -
Amartizime " 14.00% 15,000 15,000
Froviziohe [5]yalet) " 1,3 1,640 -
Pirsa mteardh.rga qeradhenia qe derdher ne bushet | - -
3 shpenzime fnanclans ) " ! i3t ! 70
A Shprsime trjshleskonshme e . T : B | ___-_ -
aa keto - - -
E Fiimi para imit anaygl 1 360 B
E Jerdhjat re buxkat ool 0 400 400
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Mg krln
F nkclze

Takso n'u,gnrl,:.
| Eakse mbil pas. Patundzkme
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WE mife ek
HE=ia Parashlkiml | | Pargshidmd | plkln | Paraahilamd i
M il loks Mr EWERTIR ~ | matles witit 2023 2024 witit 075
—
Takse mhbl ta ardhurat persanals 30l 400 400
T ) i | - . - -
Tatim fitima : 0.15 . S2ED 12435
G Ftimi netn (Humbie) a0 0 BS 29T .50 T04.85
MR by
G |Perervi & cdomnsdoshme . aoo/] _ . - -
Ubddert ] 000 - - | T
'Beseran e tem oo - -
HUMEIE et - -
W Tregures to Bere sprcifike ]| L] - - -
Dt sfiogerire L‘u;.’_;ud.'l - . - -
KERYETAR
Bardh ZPAHIA
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Planiiarkes s€ PBA- 58 2023-2025

Tabela 15

NE mijé ek

KRYETAR

Eardh SFAHIA

X 1, UL Tyt L BN NS ) kS ) A5 LI Sy IR e Ly o
Te Ardhurat nga 876,066 76,340 48,029 45,784 | 85,185 57,400 176,605 73,088 58 361 713 56,519 49,576 48 376
butimet & veta B7T6, 066 78,382 48,062 45 818 85,244 57,460 177,217 73,137 58,401 65,758 56,5582 49 610 48 409
876,066 Th, 352 48 062 49 5148 Bh 244 87 460 1#7 217 73,137 58401 | 65,758 LB 55R 48,610 45,4049
Transferta e 792,748 237,624 198,187 182,332 [ 174,405
palaishtezuar 792,78 2_3 7824 198,187 142332 174,405
792,748 237 834 108,187 187,332 174,405
Transferta e 442,587 132 776 110} B4? 101,795 07,368
pakushtezuar 442 587 132,776 110,647 101,795 o7.360
sektariale 442 587 132,776 110,647 101,795 97,369
Transferta: e 1,123,582 187,264 187,264 187 264 187,264 157,64 187,264
kushteinar 1,132,206 185,701 188 101 182 701 188,701 188,701 188,701
1,133 016 138,836 183 836 188,836 188,536 188, B36 122,836
Grankte nga 40,860 23,473 7387
projekte té huaja 2479 2,475
Trashegim ma
destinacion
TOTALI




“Raportimi periedik pEr detyrimet = prapambebura”™

Feriudha lanar-Gusht 2022

Dietyrimet nedyj 4 tratBve Sipas vietErsisd 5E byre, Stuata fnanciar normale dho rmstet @ vashtiréshe Anandare
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